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zdjecie poglądowe

Ratowali dobytek
Spalony samochód i warsztat oraz część gospodarstwarolnego to bilans dwóch pożarów, do których doszło wminionym tygodniu na terenie powiatu. W pierwszymstraty oszacowano na blisko 70 tys. zł. W drugimprzypadku ogień pochłonął stodołę i część obory. Tutajstraty wyniosły aż 350 tys. zł. Str. 5

ZŁODZIEJ BIŻUTERII Plebiscyt „Medyczni 2013”Mamy pierwszych kandydatów.Nazwiska lekarzy na str. 6
Zaginął na grzybobraniu
Dwudziestu funkcjonariuszy z KPP w Ostrzeszowie,

pies tropiący oraz trzy zastępy OSP szukały 81latka z
Wrocławia, który zaginął podczas grzybobrania. Str. 5

ZATRZYMANY str.5
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Dewastacji ciąg dalszy, co na to Policja? Może by tak wysiąść z
radiowozów i wprowadzić patrole rowerowe? Na zdjęciu ławka

przy deptaku obok krajowej 1 1 -tki (dojście do os. Piastów) , ta sama
wokół której było tak dużo śmieci - mój artykuł - apel do Burmistrza
o utrzymanie czystości w Ostrzeszowie w „Nasze Strony Ostrzeszow-
skie". Może wandale czytali i postanowili tym razem z ławką się roz-
prawić?

Z. Kajser

ostrzeszów

Wandalizm

fot. Z. Kajser

fot. Z. Kajser

J eszcze do niedawna wśród mieszkańców powia-
tu można było usłyszeć: „Taki budynek i się

marnuje... I le rodzin miałoby mieszkanie...”. No i
jest. Blok mieszkalny przy „FUM-ie” będzie niedłu-
go tętnił życiem. Właśnie powstają tam nowe
mieszkania i pomieszczenia biurowe.

Blok ma 6 kondygnacji z windą przystosowaną dlaosób niepełnosprawnych. Każda z kondygnacji toosiem mieszkań od 41 do 43 m kw., składających sięz pokoju dziennego z aneksem kuchennym, sypialni iłazienki. „Ciekawe, co będzie w tym okrągłym budynku?”  pytali ostrzeszowiacy jeszcze przeddrzwiami otwartymi. Domysły tutaj padały różne:może jakiś plac zabaw dla dzieci, a może kawiarnia?Okazuje się, że w rotundzie będą pomieszczenia biurowe. Również cały parter budynku będzie przeznaczony na działalności gospodarcze. A plac zabaw?Oczywiście taki będzie, ku uciesze najmłodszych.Natomiast dla wygody mieszkańców budowany jużjest parking na 70 miejsc postojowych.Osoby, które zdecydują się na kupno mieszkaniabędą mogły je odebrać do końca I kwartału 2014 ro

ku w stanie deweloperskim, tzn. wyposażone w antywłamaniowe drzwi wejściowe, grzejniki panelowe,elektroniczny system pomiaru zużycia ciepła orazwody. Nic, tylko malować ściany i sufity już pokrytetynkami gipsowymi, i zakładać panele na betonoweposadzki. A ile kosztuje takie nowe mieszkanie?  od129 tys. zł.
(atKa)

Nowe mieszkania
ostrzeszów

A tak do niedawna wyglądał blok

Nowy wizerunek mieszkań koło Fumu
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

J ednym z najważniejszych zadań
Powiatu jest zapewnienie jego

mieszkańcom opieki zdrowotnej.
Elementem tej opieki jest szpital po-
wiatowy. Zastanowić się należy, co
zrobić, aby szpital funkcjonował na
wysokim poziomie medycznym i nie
degradował się wobec ościennych
szpitali . Przez ostatnie lata zrobiono
wiele w sferze materialnej, wspiera-
jąc szpital środkami finansowymi
przez powiat w kwocie około 3 mln
zł, natomiast powiat kępiński zasilił
własny szpital na kwotę około 1 0 mln
zł.

Największym zagrożeniem dlaostrzeszowskiego szpitala jest wchwili obecnej brak środków na jego modernizację i zakup nowychurządzeń medycznych. W poprzednim artykule poddałem krytyce postawę i działanie Starosty LechaJanickiego dotyczące funkcjonowania szpitala. W przeszłości popełniono wiele błędów strategicznych, a tłumaczenia w odpowiedzina mój list są tylko nieudolną próbą ukrycia faktów. Rolą opozycyjnych radnych jest przede wszystkim konstruktywna krytyka starosty i rządzącej powiatem koalicji,co od 11 lat czynię.Pan Starosta w swojej odpowiedzi na mój list w pierwszych trzechpunktach zwraca uwagę na politykę państwa polskiego w sferzeopieki medycznej. Stwierdza, że:„Obecna polityka państwa w zakresie publicznej służby zdrowiazmierza do likwidacji lub prywatyzacji małych szpitali…”. PanieStarosto, naszemu szpitalowi niejest w stanie zaszkodzić już żadnapolityka państwa prezentowanaobecnie, wcześniej czy też w przyszłości. O tym, czy szpital będzieczy nie, zdecyduje poziom usług,a co za tym idzie pacjenci korzystający z tych usług.Od wielu lat w Powiecie mówisię o strategii, o przekształceniach

szpitala w inną formę zarządzania itak na dobrą sprawę prócz wymiany dyrektora niewiele się dzieje.Ościenne szpitale zwiększają ilośći jakość usług, a w naszym? Pięknieją mury, zmienia się drzwi w łazienkach, likwiduje się specjalistkę. Proszę zapytać mieszkańców,z ilu usług korzystają na zewnątrz:w Kaliszu, Ostrowie, Wrocławiu, Kępnie, Pleszewie.Zwalnia się średni personel medyczny, który ciężko pracuje nadobre imię naszego szpitala, zastępując ich pracę pracą rodzin pacjentów leżących na oddziałach, otym mówią rodziny, jakie czynności muszą wykonać przy chorych wszpitalu i jak niejednokrotnie spotykają się z wdzięcznością ze strony pielęgniarek.W punkcie czwartym odpowiedzi mowa jest o stratach finansowych szpitala. Nie widać nahoryzoncie działań i strategii, którapowodowałaby, że szpital zmierzakulepszemu.Wiele oddziałów szpitala przynosiduże straty z tytułu swojej działalności.Oto przykłady I półrocza 2013r:
 oddział wewnętrzny244 808,90 zł zysku
 oddział chirurgii266 749,70 zł straty

 oddział położniczoginekologiczny 336 402,50 zł straty
 oddział pediatrycznonoworodkowy113 179,10 zł zysku
 oddział intensywnejterapii364 765,50 zł straty
 oddział medycyny paliatywnej 193 848,77 zł zysku

 medycyna pracy10 778,06 zł straty

Paradoksem jest to, że oddział położniczoginekologiczny przyniósłszpitalowi stratę około 336 tys. zł,mimo że jego unowocześnienie pochłonęło kwotę kilku milionów złotych.Natomiast medycyna pracy powoduje stratę dla szpitala, kiedy wszystkie prywatne przychodnie tego typuprzynoszą duże zyski. Starostastwierdza: ”strata finansowa po dodaniu kosztów amortyzacji nie mawartości ujemnej”. Jeżeli jest tak dobrze, to dlaczego zwolniono dyrektora? Amortyzacja ma przede wszystkim służyć odtworzeniu sprzętuoraz remontom budynków szpitalnych.W punkcie piątym starosta mówi,że nigdy nie lekceważy skarg pacjentów. W szpitalu dochodziło w przeszłości do procederu pobicia, poszturchiwania pacjentów przez lekarzaz oddziału wewnętrznego, szczególnie tych przywożonych podwpływem alkoholu. Na prośbę pielęgniarek zwróciłem się do PanaStarosty o umożliwienie spotkaniaz Zarządem Powiatu, nic z tego Starosta nie poinformował Zarządu, sprawę musiałem przenieść napoziom publiczny, tj. Radę Powiatu. Dyrektor Kupczyk złożył skargę na w/w lekarza do dyrektoraszpitala i przez pół roku nie otrzymał żadnej odpowiedzi. Jeżeli vcedyrektor szpitala i radny tak zostalipotraktowani, to jak traktowane sąskargi pacjentów?W punkcie 7. Starosta stwierdza,że nie pamięta dyrektora ZZOZu wOstrzeszowie, który byłby ”dobry”.Moim zdaniem każdemu z byłychdyrektorów zależało na tym, abyszpital dobrze funkcjonował i cieszyłsię dobrą opinią, nie zawsze jednak zróżnych względów to im wychodziło. W punkcie 8. Starosta zarzuca, żebyłem jednym z nielicznych przeciwników wspierania szpitala dotacjami z Powiatu. W tym miejscu PanStarosta mija się z prawdą. Przytoczę

moją wypowiedź w tej sprawie: Wprotokóle z obrad IV sesji III kadencji Rady Powiatu w Ostrzeszowieodbytej w dniu 28 lutego 2007 r. wpunkcie autopoprawki do budżetu na2007r. w trakcie dyskusji nad projektem jest zapis: ”radny Kazimierz Obsadny….. zgłosił formalny wniosek oprzekazanie kwoty w wysokości300000 zł na zakup sprzętu dla szpitala powiatowego. Należy dbać oszpital, ponieważ nic nie jest takważne jak zdrowie naszego społeczeństwa…… Na zakończenie radnyKazimierz Obsadny poinformował, że będzie głosował „za” projektem budżetu Powiatu Ostrzeszowskiego na rok 2007, jeżeliznajdzie się w nim kwota na dofinansowanie szpitala powiatowego”. ToPan Starosta oponował, aby takąkwotę dla szpitala uchwalić. Po długich targach uchwalono kwotę200000 zł. W ramach dyskusji naw/w sesji oświadczył: „ Propozycjasprzedaży ośrodków zdrowia samorządom gminnym to właściwa droga– poinformował Starosta Lech Janicki. Środki uzyskane ze sprzedażywinny być przekazane na zakupsprzętu dla szpitala powiatowego”.Zadaję retoryczne pytanie, dlaczegotej zapowiedzi nie realizował? W„Pulsie Tygodnia” z dnia 6 marca2007 r. w art. „Będziemy robić swoje”, można przeczytać: „ DyrektorSiciński cieszy się też z uchwalonychprzez powiatowych radnych 200 tysięcy na doposażenie w sprzęt medyczny szpitala. To jest historycznydzień, wyznaje, od niepamiętnychczasów znalazł się punkt o dotacjidla służby zdrowia”. Było wiele moich wystąpień w sprawie dofinansowania, szpitala między innymiapelowałem o włączenie się w to dofinansowanie gmin, powiatu.W punkcie 9. Pan Starosta chwalisię, jak to Powiat maksymalnie wykorzystał środki unijne. Brawo, alejakim kosztem? Zadłużenie Powiatu

wynosi 10 mln zł, a zdolność kredytową odzyska on dopiero w 2021 r.Obecnie z tego powodu Powiat niejest w stanie zasilić finansowo szpitala. Bądźmy dobrej myśli, może RządPolski rygory poluzuje.W punkcie 10. Starosta oceniaformę mojego listu jako tendencyjną,będącą wstępem do kampanii wyborczej. Panie Starosto, to nie kampaniawyborcza, to mieszkańcy ziemiostrzeszowskiej proszący wielokrotnie o pomoc, skarżący się na służbęzdrowia pośrednio zmobilizowalimnie do napisania tego listu. Jakoradny otrzymuję dietę i moim obowiązkiem jest, by na nią zasłużyć, anie wyłącznie podpisywać listę obecności na komisjach i sesjach RadyPowiatu i czekać na przelew, co bywielu pewnie odpowiadało. Wybranomnie, zaufano nie dlatego, że nazywam się Obsadny, ale dlatego, żeobywatele wiedzą, że będę walczył wich sprawach i przedstawiał je na komisjach i sesjach Rady Powiatu. Nigdy nie będę „ malowanym ” radnym.Proponuję, aby Pan Starosta rozpoczął kampanię nie wyborczą, a rzeczywistą kampanię na rzecz wdrożenia programu oszczędnościowego wPowiecie. Może tym sposobem zostaną wygospodarowane środki narzecz szpitala. Nigdy nie jest za późno, jak chce się organizacyjnie i finansowo coś poprawić.Oświadczam, że z mojej stronynie będzie już żadnej polemiki w ramach listu „ Kto pokieruje szpitalemw Ostrzeszowie”. Jako społeczeństwo nie popadajmy w pesymizm, bądźmy zdrowi, a mottem dlanas niech będą słowa poety:” Szlachetne zdrowie................. ”
Przewodniczący Opozycyjnego

Klubu Radnych
Razem dla Powiatu
Kazimierz Obsadny

KTO pokieruje szpitalem w Ostrzeszowie  część druga
ostrzeszów

Zdaję sobie sprawę, że pan Ob-
sadny rozpoczął kampanię

wyborczą. Zdaję sobie również
sprawę, że wielu działaczy bar-
dzo liczy na niepamięć tych, do
których mówią.

Natomiast źle jest, jeśli samitracą pamięć. Przede wszystkimsytuacja ekonomiczna szpitala w2003 roku powinna być dobrzeznana panu Obsadnemu, bo wtedybył już radnym. I wszystkie decyzje, które wtedy były podejmowane, związane na przykład zprzychodniami specjalistycznymi,jak również z pogotowiem, onewynikały z ówczesnej sytuacji,kiedy szpital stracił płynność finansową, pojawili się komornicy,były zaległości wobec pracowników. Ta sytuacja powinna być doskonale znana. Mnie pamięć niezawodzi. Te decyzje były podejmowane po wszechstronnej analizie, po wszechstronnej dyskusji nawszystkich forach: w radzie społecznej, w Radzie Powiatu. PanObsadny brał udział w tej dyskusjii nie przypominam sobie, by w ja

kikolwiek dramatyczny sposób popierwsze przeciwdziałał tym decyzjom, a po drugie, żeby w jakikolwiek sposób postulował lub prezentował inne formy rozwiązania.Te wszystkie posunięcia spowodowały oczywiście bardzo daleko idące zmiany w samej strukturze służby zdrowia, placóweksłużby zdrowia w Ostrzeszowie,ale nie uważam, żeby były tozmiany na gorsze. To jest nieporozumienie, bardzo nieuczciwe wobec wszystkich lekarzy, którzy wtej chwili w Ostrzeszowie pracują.Natomiast szpital wyszedł na prostą. Szpital już w 2005 roku mógłrozpocząć inwestycje, myśmy teinwestycje rozpoczęli jeszczewcześniej, bo już w 2004 rokurozpoczęła się termomodernizacja.O takich rzeczach powinno się pamiętać.Ja szpital pozostawiłem w lipcutego roku bez zadłużenia, ponieważ 200 tys. straty bilansowej tonie jest zadłużenie. Ktoś, kto sięmieni ekonomistą, powinien rozróżniać te zagadnienia. Zakładaliśmy większą stratę na rok 2013,

ale do końca lipca ta strata nieprzekroczyła 200 tys., z perspektywą wyrównania tego niedoboru dokońca bieżącego roku. Bo taka była perspektywa. Myśmy przygotowali budżet szpitala na 2014 rok zperspektywą wzięcia kolejnej pożyczki na wybudowanie przychodni specjalistycznej w miejsce obecnej pralni czy tego co po niej zostało, i takie były nasze plany,więc niech się to wszystko nie myli panu Obsadnemu, bo wprowadza ludzi w błąd i podaje nieprawdę.Lepiej nie powoływać się naaudyt, który po pierwsze był bardzo korzystny dla szpitala, a podrugie formułował wnioski, któresą nierealne, a pan Obsadny przekona się bardzo prędko, że takieone są i będą w najbliższej przyszłości. Po co ludziom robić bałagan w głowach?
Henryk Siciński

były dyrektor ZZOZ w
Ostrzeszowie

Oświadczenie Henryka Sicińskiego dotyczące listuradnego Kazimierza Obsadnego „Kto pokieruje szpitalem?”
ostrzeszów

ZATRZYMANY str.5
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Nietrzeźwi cykliści
(02.10.2013 r.)

W ubiegłą środę po godz. 17.00 stróże prawa
patrolujący Godziętowy zatrzymali do kontroli
drogowej trzech rowerzystów. Okazało się, że
panowie wsiedli na rowery będąc pod wpły
wem alkoholu. Rowerowa przejażdżka swój
finał znajdzie w sądzie. W dodatku okazało
się, że jeden z nich, 50latek z gm. Doru
chów, posiadał już zakaz kierowania wszelki
mi pojazdami na okres dwóch lat, orzeczony
przez sąd rejonowy. Przeprowadzone bada
nie wykazało u niego blisko dwa promile al
koholu (0,89 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu).
Drugi, 57letni mężczyzna, mieszkaniec gm.
Doruchów, znajdował się w podobnym stanie
– również blisko dwa promile alkoholu (0,90
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Trzeci rowerzysta to 23latek także z gm. Do
ruchów, przeprowadzone wobec niego bada
nie wykazało stan po użyciu alkoholu (0,17
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Wszyscy trzej staną przez sądem, czynności
w tej sprawie prowadzą policjanci z Komisa
riatu Policji w Grabowie nad Prosną.

Głosy w piwnicy?(04.10.2013 r.)

4 października po godz. 2.00 w nocy poli
cjanci otrzymali zgłoszenie od mieszkańca
gm. Mikstat, który informował, że słyszy głosy
dochodzące z jego piwnicy. Mężczyzna twier
dził, że prawdopodobnie ktoś chce go okraść.
Przypuszczenia zgłaszającego okazały się
bezzasadne. Policjanci ustalili, że do piwnicy
nikt się nie włamywał, w dodatku nie było
żadnych śladów wskazujących na popełnione
przestępstwo. W związku z tym mężczyznę
za bezpodstawną interwencję ukarano man
datem karnym.
To już druga taka interwencja zgłoszona
przez tego samego mężczyznę. Podobnie
było 1 października tuż przed północą, wów
czas policjanci usłyszeli tę samą treść zgło
szenia. Wtedy mieszkańca gm. Mikstat
również ukarano mandatem karnym za bez
zasadną interwencję.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

W poniedziałek 7 paź-
dziernika w Antoninie

w wypadku zginął 54-letni
mieszkaniec powiatu ostrow-
skiego. Wiózł współpracow-
ników do Kępna i wracał do
Ostrowa z zamiarem skoń-
czenia pracy po nocce, choć
do domu zabrakło mu kilka-
naście kilometrów już do
niego nie dojedzie. Kierowa-
ny przez niego samochód
Fiat Ducato zjechał na prze-
ciwległy pas ruchu i zderzył
się czołowo z ciężarowym
Mercedesem. Kierowca tira
wyszedł z wypadku bez obra-
żeń. Przyczyny tragedii bada
policja .

magda

Śmierć w Antoninie

niedaleko naszych stron

Najechała na citroena(04.10.2013 r.)

W Ostrzeszowie na al. Wojska Polskiego
mieszkanka Poznania kierująca toyotą yaris
nie zachowała bezpieczniej odległości i ude
rzyła w tył citroena c5, którym kierowała
mieszkanka Ostrowa Wlkp. Na szczęście w
zdarzeniu nikt nie ucierpiał. Obie panie były
trzeźwe, sprawczynię policjanci ukarali man
datem karnym.

Opracowała
E.P.

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Płyta na wolności(04.10.2013 r.)

Policjanci ukarali mandatem karnym w wyso
kości 100 zł. mężczyznę, któremu z przy
czepki zsunęła się niewłaściwie zabezpie
czona płyta. Przewożony ładunek zsunął się
wprost pod koła samochodu jadącego za
przyczepką. Na szczęście płyta nie uszkodzi
ła pojazdu. Do zdarzenia doszło po godz.
17:00 w Grabowie nad Prosną w rejonie ul.
Ostrzeszowskiej. Sprawcy stróże prawa wrę
czyli mandat karny.

Jechał bez prawa jazdy(04.10.2013 r.)

Policjanci z ostrzeszowskiej drogówki patro
lując miejscowość Giżyce zatrzymali do kon
troli drogowej mieszkańca Łodzi kierującego
fiatem. Czynności kontrolne wykazały, że kie
rujący nie posiadał w ogóle uprawnień do
kierowania pojazdami. Stróże prawa ukarali
go mandatem karnym w wysokości 500 zł. i
uniemożliwili dalszą jazdę.

Zderzenie z motocyklem
(05.10.2013 r.)

Mieszkaniec Ostrzeszowa kierujący fordem
mondeo, podczas skręcania w lewo nie ustą
pił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo kie
rującemu motocyklem marki yamaha. Do
zdarzenia doszło w minioną sobotę w Ostrze
szowie na ul. Grunwaldzkiej. Motocyklistę
przewieziono do szpitala, z kolei sprawca
otrzymał mandat karny.

Atak psa
(05.10.2013 r.)

Policjanci ukarali mandatem karnym właści
cielkę psa, której zwierzę wyswobodziło się
ze smyczy i zaatakowało spacerującą kobie
tę. Do zdarzenia doszło tuż po godzinie 15.00
w Kochłowach. Policjanci właścicielkę psa
ukarali mandatem karnym.
Przypominamy, że obowiązek szczególnej
ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia nakła
da na właściciela art. 77 Kodeksu wykroczeń.
Zgodnie z jego dyspozycją „Kto nie zachowu
je zwykłych lub nakazanych środków ostroż
ności przy trzymaniu zwierzęcia, podlega
karze grzywny do 250 złotych albo karze na
gany." Pamiętajmy również, że za zachowa
nie psa zawsze odpowiada jego właściciel.
Szkody, które czynią psy, wynikają z błędów
popełnianych przez ludzi  np. chowanie nie
odpowiedniej rasy psa w domu, nieprzestrze
ganie szczepień, niewłaściwe warunki bytowe
dla psa, brak szkoleń i dyscypliny.

Wjechał do rowu
(05.10.2013 r.)

Niewłaściwe obserwowanie przedpola jazdy
spowodowało, że mieszkaniec powiatu kieru
jący volkswagenem golfem, najpierw zjechał
na prawe pobocze drogi, stracił panowanie
nad pojazdem i w efekcie znalazł się w przy
drożnym rowie. Zdarzenie miało miejsce w
Kuźnicy Bobrowskiej. Kierowca był trzeźwy.
Na szczęście nie odniósł obrażeń. W tym
przypadku również nie obyło się bez manda
tu.Kolizja na rondzie

(05.10.2013 r.)

W sobotnie przedpołudnie na ul. Powstańców
Wlkp. w rejonie ronda doszło do kolizji drogo
wej. Policjanci ustalili, że do zdarzenia przy
czynił się kierujący oplem astrą, który
wjeżdżając na skrzyżowanie o ruchu okręż
nym nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu pra
widłowo jadącemu audi. Uczestnicy kolizji byli
trzeźwi, w wyniku zdarzenia nikt nie ucierpiał.
Na sprawcę policjanci nałożyli mandat karny.

Nieobyczajny wybryk(04.10.2013 r.)

W miniony czwartek ostrzeszowscy policjanci
z Zespołu PatrolowoInterwencyjnego dopro
wadzili do miejsca zamieszkania mieszkańca
miasta, który w stanie upojenia alkoholowego
leżał w rejonie ul. Kaliskiej w Ostrzeszowie.
Funkcjonariusze policji wręczyli mu także we
zwanie do stawienia się w komendzie.

Mimo zakazu wsiadł za kółko
(05.10.2013 r.)

W sądzie będzie musiał ponownie stawićsię 45letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów,który w minioną sobotę, mimo wydanegoprzez wymiar sprawiedliwości zakazu kierowania pojazdami, wsiadł za kółko opla kadeta. Mężczyzna miał pecha, bowiem zostałzatrzymany do kontroli drogowej w miejscowości Myje. Kto nie stosuje się do orzeczonego zakazu wydanego przez sąd, zagrożonyjest karą pozbawienia wolności do lat 3.

Agresywny pasażer
(05.10.2013 r.)

Wyjątkowo uciążliwym okazał się pasażer
opla, który podróżował wraz z 19letnim
mieszkańcem gm. Ostrzeszów. Obaj panowie
byli nietrzeźwi. Zgłoszenie o podejrzanie ja
dącym samochodzie policjanci otrzymali w
minioną sobotę tuż po godz. 22.00. Stróże
prawa natychmiast udali się na ulicę Grun
waldzką i tam właśnie zatrzymali opla. Oka
zało się, że 19letni kierowca jedzie na
podwójnym gazie  przeprowadzone badanie
wykazało ponad dwa promile alkoholu (1,09
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Niestety, stróżom prawa w wykonywaniu pra
cy przeszkadzał 26letni pasażer, który także
był nietrzeźwy  badanie wykazało ponad
promil alkoholu. Mężczyzna utrudniał czyn
ności, nie stosował się do wydawanych pole
ceń. Stanowczo także odmówił podania
danych osobowych. Awanturnik stał się na ty
le agresywny, że policjanci byli zmuszeni za
stosować wobec niego środki przymusu
bezpośredniego w postaci chwytów obez
władniających oraz kajdanek służbowych. Te
raz obaj mężczyźni odpowiedzą przed
sądem, 19latek za kierowanie pojazdem w
stanie nietrzeźwości oraz za niestosowanie
się do orzeczonego przez sąd zakazu kiero
wania pojazdami, natomiast jego starszy ko
lega odpowie za utrudnianie pracy
policjantom.

Uszkodziła dystrybutor
(06.10.2013 r.)

18letnia mieszkanka miejscowości Wójcin
kierująca corsą nie zachowała należytych
środków ostrożności, w wyniku czego uszko
dziła dystrybutor na jednej ze stacji paliw w
Grabowie Wójtostwo. Sprawczyni była trzeź
wa. Do rachunku za paliwo policjanci dorzu
cili mandat.

Wdzięczny pacjent ukradł wózek
(06.10.2013 r.)

W niedzielne popołudnie, po godzinie 16.00,
dyżurny policji otrzymał zgłoszenie, że na
chodniku przy ul. Zamkowej leży nietrzeźwy
mężczyzna, który wcześniej przewrócił się i
uderzył głową o asfalt. Skierowani policjanci
potwierdzili powyższy fakt, tym samym na
miejsce wezwano również załogę pogotowia
ratunkowego. 30letniego mieszkańca Koby
lej Góry, z ponad trzema promilami w organi
zmie, przewieziono do szpitala w Ostrze
szowie, gdzie udzielono mu pomocy medycz
nej.
„Wdzięczny” pacjent wykorzystując nieuwagę
personelu ukradł z oddziału wewnętrznego
wózek inwalidzki. Widocznie nie czuł się na
siłach, by poruszać się na własnych nogach.
Udał się więc wózkiem na ostrzeszowski ry
nek, gdzie zatrzymali go stróże prawa. Wó
zek trafił z powrotem do szpitala, z kolei
amator szpitalnego sprzętu stanie przed są
dem. Za kradzież grozi mu kara do 5 lat po
zbawienia wolności.

Zatrzymany na stacji paliw
(06.10.2013 r.)

Anonimowy telefon doprowadził w niedzielę
wieczorem stróżów prawa na stację benzy
nową w Grabowie nad Prosną, na terenie
której znajdował się nietrzeźwy kierowca opla
corsy. 51letni mężczyzna (mieszkaniec gm.
Grabów nad Prosną) miał blisko 2 promile al
koholu w organizmie. Funkcjonariusze spra
wcy zatrzymali prawo jazdy oraz uniemożliwi
dalszą jazdę. Za popełnione przestępstwo
odpowie przed sądem.
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Śliczne maleńkie szczeniaczki czekająna nowe rodziny.

Piękny i kochany bernardyn szukanowego Pana.

Prawdopodobnie zwarcie in-
stalacj i elektrycznej w audi

80 było przyczyną pożaru warsz-
tatu samochodowego, który wy-
buchł 3 października tuż przed
południem w miejscowości To-
rzeniec (gm. Doruchów). Z dy-
mem poszło 70 tys. zł.

Jako pierwsi na miejscu pojawili się strażacy z OSP Doruchów.Chwilę później dotarł również jeden zastęp JRG Ostrzeszów. Zchwilą przybycia jednostek, ogieńwydostawał się już na zewnątrz,strażacy przystąpili do gaszenia. –Działania strażaków okazały sięskuteczne, jednak nie udało sięodratować wyposażenia warsztatui znajdującego się tam samochoduaudi – informuje asp. Marcin Pawlak, rzecznik prasowy PSP Ostrzeszów. To nie jedyne straty.

Nadpaliły się również ściany budynku, okna i drzwi.Po zakończeniu działań terenprzekazano właścicielowi. Szczę

ście w nieszczęściu, że nikomu nicsię nie stało. Straty oszacowano naokoło 70 tys. zł., z kolei uratowanemienie na około 100 tys zł.
E.P.

70 tys. poszło z dymem
torzeniec

W ręce ostrzeszowskich kryminalnych wpadł złodziej biżuterii .
Do zatrzymania doszło w miniony piątek 4 października.

Podejrzany w połowie września bieżącego roku, pod nieobecnośćwłaścicieli wszedł do prywatnego domu na terenie Mikstatu, skąd z sypialni ukradł złotą biżuterię wartą 5 tys. zł. Ostrzeszowscy kryminalniszybko ustalili i zatrzymali sprawcę, którym okazał się 21letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. Mężczyzna przyznał się do przywłaszczenia błyskotek. Skradziony towar sprzedał w jednym z lombardówna terenie Ostrowa Wlkp. Teraz odpowie przed sądem. Za czyn, którego się dopuścił, grozi mu kara 5 lat pozbawienia wolności.
Magda

Złodziej biżuterii zatrzymany
mikstat

N admierna prędkość okazała się zgubna dla mieszkanki gm.
Grabów nad Prosną, która jadąc w ubiegłą sobotę drogą w

Smolnikach, najechała na leżący na jezdni grysik, po czym straciła
panowanie nad prowadzoną renault megane i uderzyła w przydroż-
ne drzewo. Pokrzywdzona została przewieziona przez pogotowie ra-
tunkowe do szpitala w Ostrzeszowie. Kobieta była trzeźwa. Została
ukarana mandatem karnym.

Magda

Uderzyła w drzewo
smolniki

5 9 strażaków walczyło z
ogniem, który w minioną so-

botę pojawił się w jednym z go-
spodarstw rolnych w Kraszewica-
ch. W płomieniach stanęła sto-
doła i budynek inwentarski.
Wstępnie straty oszacowano na
350 tysięcy złotych.

Ogień pojawił się tuż po godzinie
14. Na miejsce natychmiast skie
rowano 14 zastępów straży pożar
nej, łącznie 59 strażaków, którym
z pomocą przyszli sąsiedzi. Do
działań, ze względu na znaczną
ilość palącego się dobytku gospo
darskiego, wykorzystano także
ciężki sprzęt rolniczy. – Tlące się
materiały przewożono na pole i
tam je dogaszano – informuje asp.
Marcin Pawlak, rzecznik prasowy
PSP Ostrzeszów.
W wyniku pożaru spaliła się sto
doła oraz górna część obory. Nie
udało się także uratować znajdują

cych się w środku płodów rolnych.
Ogień doszczętnie strawił 12 ton
słomy, 50 ton siana i 10 ton zboża.

Spaleniu uległy także maszyny
rolnicze znajdujące się wewnątrz
budynku. Do szpitala trafił ojciec
właściciela gospodarstwa, który
próbując ratować dobytek syna
uległ lekkiemu poparzeniu.
Akcja gaśnicza trwała blisko 10

godzin. Wstępnie straty oszacowa
no na 350 tys. zł. Wciąż nie wia
domo, co było przyczyną
powstania ognia.

E.P.

Spłonęła stodoła i obora
kraszewice Aż dwudziestu funkcjonariuszy z KPP w Ostrzeszowie, do tego

pies tropiący oraz trzy zastępy OSP, w minioną środę poszuki-
wały 81 -letniego mieszkańca Wrocławia, który zaginął podczas grzy-
bobrania w rejonie Myślniewa, Szklarki Myślniewskiej i Rojowa.
Kiedy przeczesywano okoliczne lasy, okazało się, że mężczyzna zdą-
żył bezpiecznie powrócić do domu.

Mężczyzna przyjechał na grzyby w towarzystwie znajomych.Mieszkaniec Wrocławia odłączył jednak od swoich kompanów i mimoiż posiadał przy sobie telefon komórkowy, nie odbierał go, przez co niebyło z nim kontaktu. W celu odnalezienia mężczyzny podjęto decyzjęo operacyjnym namierzeniu telefonu komórkowego. W planach byłarównież możliwość użycia śmigłowca z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.W rezultacie po dwóch godzinach akcję poszukiwawczą odwołano,gdyż zaginiony bezpiecznie wrócił do domu autostopem, o czym powiadomiła ostrzeszowską policję jego małżonka.To zdarzenie zakończyło się szczęśliwie, ale warto pamiętać, żezbierając grzyby w lesie, często traci się orientację w terenie i możnaoddalić się od grupy ludzi, z którą się przybyło. Ważne jest, aby do lasujednak nie wybierać się samemu, a jeśli już, to informujmy swoich bliskich, gdzie będziemy przebywać i o której wrócimy do domu.
Magda

Zaginął podczas grzybobrania
ostrzeszówfot. OSP Doruchów

fot. PSP Ostrzeszów
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RROOZZPPOOCCZZYYNNAAMMYY PPLLEEBBIISSCCYYTT
„„MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””!!

Drodzy Czytelnicy,
Od 15 października będziecie Państwo mogli głosować na swoich ulubionych lekarzy pracujących na terenienaszego powiatu. Nie oceniamy ichwiedzy medycznej ani umiejętności zawodowych – tych nie sposób przecieżocenić w głosowaniu. Szukamy za to ludzi sympatycznych, dzięki którym potra

fimy zmienić swoje nastawienie do nieraz trudnych, lekarskich wizyt. Czy znacie Państwo lekarzy, dzięki którym niestraszna nawet najgorsza diagnoza?Lekarzy, dzięki którym nabieracie wiaryw służbę zdrowia?Dziś prezentujemy pierwszych kandydatów do tytułów i wciąż czekamy nazgłoszenia wyjątkowych.
Jeszcze do 14 października (godz.12.00) możecie Państwo zgłaszać swoich ulubionych lekarzy do plebiscytu„Medyczni 2013”. Wystarczy wyciąć kupon publikowany w „Naszych StronachOstrzeszowskich” i przynieść go albowysłać pocztą do redakcji na adres: ul.Sikorskiego 30, 63500 Ostrzeszów. Nakopercie należy umieścić dopisek „Medyczni 2013". Istnieje także możliwośćzgłoszenia swojego kandydata poprzezwysłanie sms na nr 71051 w treści wpisując: MED. oraz imię i nazwisko zgłaszanej osoby przykładowy sms:MED.Jan Kowalskikoszt sms: 1 zł + VATWarto zaznaczyć, że plebiscytcieszy się dużym uznaniem i powodzeniem. Lekarzy, którzy znajdą się na podium, czeka miła niespodzianka,bowiem w plebiscyt włącza się takżestarosta ostrzeszowski Lech Janicki,który zadeklarował chęć uhonorowanialaureatów pamiątkowymi dyplomami.

IImmiięę ii nnaazzwwiisskkoo
kkaannddyyddaattaa::

..........................................................

..........................................................

KKuuppoonn zzggłłoosszzeenniioowwyy,,,, MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””

Osoby zgłoszone doplebiscytu:
dr Bartlińska Barbara, kardiolog
dr Bartliński Władysław, pediatra
dr Błaszczyk Tomasz, ortopeda
dr Bochyńska Alicja, internista
dr Dembska Halina, pediatra

dr Duczmal Ewa, alergolog, pediatra
dr Franc Agnieszka, internista, pulmonolog
dr Gajewski Grzegorz, ginekologpołożnik

dr Gumiński Andrzej, internista
dr Karwacka Małgorzata, ginekologpołożnik

dr Kasprzak Mateusz, stomatolog
dr Krowicka Anna, pediatra

dr Kuśmider Edmund, chirurg
dr Mostek Anna, pediatra

dr Mostek Krzysztof, ginekologpołożnik
dr Nowak Dariusz, internista
dr Nowak Marzena, internista

dr Pajdowski Andrzej, endokrynolog, ginekolog
dr Pokora Bogumiła, laryngolog

dr Skibińska Bożena, ginekologpołożnik
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9 października, jak co roku, obchodzony
będzie Światowy Dzień Poczty. Data ta

nie jest przypadkowa, gdyż właśnie w tym
dniu w 1 874 roku na konferencji w Bernie
powołano jedną z najstarszych organizacj i
międzynarodowych - Światowy Związek
Pocztowy. W 1 50 krajach organizowane są
wystawy filatelistyczne, dni otwarte w
urzędach pocztowych oraz konferencje, se-
minaria czy też warsztaty. W Polsce tego
dnia obchodzony jest od 1 956 roku „Dzień
Znaczka Pocztowego". Święto to zostało
ustanowione przez wyspecjalizowaną orga-
nizację ONZ oraz Światowy Związek Pocz-
towy w 1 969 roku na kongresie UPU w
Tokio w Japonii .

Celem Światowego Dnia Poczty jestuświadomienie społeczeństwu roli sektorausług pocztowych w codziennym życiu ludzii przedsiębiorstw oraz podkreślenie jegowkładu w rozwój społeczny i gospodarczykrajów. Obchody Dnia Poczty i ZnaczkaPocztowego mają zachęcić państwa człon

kowskie ONZ do podjęcia działań w ramachprogramu w celu zwiększenia świadomości oznaczeniu poczty i jej działalności wśródspołeczeństwa oraz mediów na skalę krajową.Corocznie w ponad 150 krajach w różnysposób jest obchodzony ten dzień, a w niektórych nawet jest on świętem pracy. Wielupocztowców wykorzystuje to wydarzenie dowprowadzenia lub promowania nowych produktów i usług. Niektóre poczty nagradzają iwyróżniają swoich pracowników za dobrąobsługę. W wielu krajach organizowane sąwystawy filatelistyczne, dni otwarte w urzędach, konferencje, seminaria i warsztaty. Organizowane są również zajęcia kulturalne,rekreacyjne czy sportowe. Wywieszane sąplakaty i wydawane specjalne upominki, jaknp. koszulki czy inne gadżety.Na terenie naszego kraju działa PocztaPolska Spółka Akcyjna, która jest jednoosobową spółką Skarbu Państwa, zajmującą sięświadczeniem usług pocztowych, typu doręczanie przesyłek, przekazów pocztowych, listów i innych.Podstawą polskiej organizacji pocztowejbyła poczta kupiecka, która swoją genezęwywodziła z potrzeby komunikowania się

kupców w sprawach handlowych. Kupcy cipochodzili z Niemiec, a później także zWłoch, z tymi zatem krajami utrzymywano
najbardziej ożywione kontakty.Poczta jest instytucją odpowiedzialną zausługi pocztowe i telekomunikacyjne. Nazwa ta jest również używana w stosunku dobudynku, w którym wykonuje się usługipocztowe, a współpraca międzynarodowaodbywa się za pośrednictwem ŚwiatowejUnii Pocztowej, utworzonej w Bernie w1875 roku. Usługi pocztowe są systememdostarczania przesyłek, typu listy, czy teżpaczki, ale również wykonywanie usług telekomunikacyjnych, nadawania faksów i przekazów pieniężnych.Obecnie bardzo popularną pocztą jestpoczta elektroniczna, która umożliwia użytkownikom sieci komputerowych przesyłanieinformacji innym użytkownikom. Do przesyłania sygnałów od terminalu do terminaluwykorzystuje się łącza telefoniczne.Poczta do dzisiejszego dnia stanowi bardzo ważną jednostkę w funkcjonowaniu społeczeństwa, gdyż obecnie nikt nie wyobrażasobie korespondencji bez wysłania listu, czybez doręczania ich przez listonoszy, którzypełnią bardzo ważną funkcję.

magda

temat tygodnia

Światowy Dzień Poczty i Znaczka Pocztowego

EURODACHDionizy Rzepecki Domy z drewna
 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella  lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk  Borowiec
ul. Fabryczna 33

98  400 Wieruszów
www.bellalinea.pl
tel. 602 642 189

email: dieta@bellalinea.pl

KATALIZATORY
SPRZEDAŻ I MONTAŻTłumiki do aut ciężarowych,

osobowych, autobusów, katalizatory,
złącza elastyczne, montaż,

naprawa, serwis
Andrzej Gruchała

Ludwików koło Antonina
tel. 604 665 832, 62 734 81 76

www.antpol.com.pl

INRERNISTAHIPERTENSJOLOG
lek. med. Szymon Kucharzyk

SPECJALISTA W ZAKRESIE CHORÓB
WEWNĘTRZNYCH I NADCIŚNIENIA

TĘTNICZEGO
- porady, konsultacje,
diagnostyka i leczenie
- szacowanie ryzyka

sercowo-naczyniowego
- całodobowe monitorowanie ciśnienia

tętniczego(holter ciśnieniowy)
- USG jamy brzusznej i tarczycy

- EKG, pulsoksymetria

www.hipertensjolog.pl

rejestracja tel.726 849 279
Przyjęcia: wtorki  środy od 16

Syców, ul. Wrocławska 2
(budynek przyhodni)
pokój nr 22 (parter)

Rząd nie mówi prawdy co do
intencji wprowadzenia zmian

wieku emerytalnego. Powinien
wpierw odpowiedzieć:1. Co z „filarami” powszechnych funduszy emerytalnych? Cosię dzieje z kasą tam ulokowaną,ile już wyprowadzono z naszegokraju zysków?2. Jakie są perspektywy demograficznego rozwoju lub zastoju wciągu najbliższych 20 lat?3. Ilu jeszcze, kraje tzw. „Zachodu”, wchłoną naszych młodych,wykształconych za nasze pieniądzeobywateli, celem ratowania swych

gospodarek?Od wielu lat twierdzę, że tak jakw Polsce gminnej, to i w całymkraju postępuje totalna „dekapitalizacja" nie tylko majątku poPRLowskiego, ale i wartości etycznomoralnych społeczeństwa.4. Jakie są skutki przejęciaznacznej części sektora bankowego, przemysłu i handlu bez kontrolipaństwa przez „spekulacyjny" kapitał tzw. państw zachodnich? Kapitał, który nie daje jakiejkolwiekgwarancji stabilności (przewidywalności) rozwoju gospodarki naok 20  30 lat, w tym inwestowaniau nas zysków z tejże działalności.

Przykład: Ostrzeszów, zachodniafirma „LEONI Autokabel” po 15latach wychodzi z miasta i pozostawia problem bezrobocia nam(ok 1500 osób). Dopóty podatkównie płaciła, wchłaniała tanią siłę roboczą, to trwało do dziś. Obecnie„ucieka" bez jakichkolwiek konsekwencji.Nastąpiło zniewolenie psychiczne (frustracja, apatia), ekonomiczne (ogromy przedział biedy) imentalne (brak wizji lepszej przyszłości m.in. dla ludzi w wieku 50+i młodych rencistów, obywatela).Państwo wolne i wolność to niepaństwo anarchii. Owsiakowskie

„róbta co chceta" to slogan nie mający związku z demokracją i poszanowaniem praw w nimstanowionych. Prawo jest ogranicznikiem i wyznacznikiem wolności, również mądre prawo w sferzeekonomicznej, którego u nas brak.Brak kasy niweczy wszelkie zamysły najlepszych reform. Brak wykształcenia (wypromowania) klasyśredniej jest totalną porażką przemian ostatniego 20lecia. O wpływie i roli klasy średniej mówił jużArystoteles. Bogactwo i bieda stanowią największe zagrożenie dlaspołeczeństwa. Egoizm  karać.Szczodrość, hojność i umiarkowa

nie, jak i szeroka klasa średnia, jestpodstawą rozwoju społeczeństw.Jak to wygląda u nas? Każdy musiodpowiedzieć sobie na to pytaniesam. To są moje nieuczesane przemyślenia. Mogę się mylić, nie jestem naukowcem, obserwuję otaczającą nas rzeczywistość. Stąd tepytania, oceny i sugestie. Pozdrawiam i życzę wiary przede wszystkim w siebie i przyszłość, którazależy od nas i tych, którym powierzamy władzę.
Z. Kajser

Okiem naszych samorządowców
ostrzeszów



8 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 30 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY08 październik 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Wspólna praca zbliża, to pewne, a
przekonać o tym się mogli uczestni-

cy spotkania artystycznego ukazującego
obyczaje wiejskie - „Kiszenie kapusty”,
które odbyło się 4 października w sali Do-
mu Strażaka w Chlewie. W kiszenie zaan-
gażował się sam burmistrz Grabowa nad
Prosną Zenon Cegła. Zakasał rękawy i za-
brał się do szatkowania...

Na spotkanie w ramach projektu „Jak todrzewiej bywało, gdy się blisko Prosny podstrzechą mieszkało” zaprosiło Stowarzyszenie KulturalnoEdukacyjne „Stacja Bukownica” wspierane przez Urząd Miasta i GminyGrabów nad Prosną. I choć zainteresowanieniestety było niewielkie, jednak nie przeszkodziło to w dobrej zabawie. Były śmiechy, wspomnienia oraz rady, jak ukisićnajlepszą kapustę. Tych nie brakowało: kapusta z jałowcem, kminkiem, tradycyjna...W spotkaniu udział wziął także burmistrzZenon Cegła. Praca mu nie obca, więc ochoczo zabrał się za szatkowanie. Podwinął rękawy i zabrał się do dzieła. W tym czasieobecne panie, wśród nich sołtys Chlewa Maria Suska, doprawiały i ubijały kapustę w kamionkowym garnku. Mimo sugestii, byktóraś zdecydowała się na ugniatanie nogami, jak to dawniej bywało, chętnych zabrakło.W międzyczasie można było obejrzeć pokaz multimedialny prezentujący dawne obyczaje kiszenia kapusty. Chętni mogliskosztować surówek. A na koniec dlawszystkich zasłużony słodki poczęstunek ikawa.Kapusty zapewne spróbujemy w grudniu,kiedy to przygotowany z niej zostanie tradycyjny bigos. Kapusta już się kisi.
E.P.

Kiszona kapusta wg przepisu Marii Suskiej,sołtys Chlewa
50 kg kapusty1 kg solimarchew według uznaniaziele angielskie, liść laurowy

Kapustę poszatkować,wymieszać z przyprawami. Kiedyzmięknie przełożyć dokamionkowego garnka,następnie dobrze ubić.Kapustę przykryć białym płótnem, napłótno talerz iprzycisnąć kamieniem.Kapustę przechowywać w temperaturze pokojowej, jakzakiśnie, przenieść dochłodniejszego pomieszczenia.Smacznego!

Burmistrz też kisił kapustę
chlewo

2 4 września 201 3 r. w Grabowie
nad Prosną miało miejsce

otwarcie nowego parkingu, który
mieści się obok budynku byłej
szkoły rolniczej (wjazd od ul.
Wodnej) .

Inwestycja pod nazwą „Modernizacja – utwardzenie istniejącego placu parkingowego wGrabowie nad Prosną”  byładrugim etapem zadania inwestycyjnego „Budowa placu zabaw w Giżycach wraz zbudową ogrodzenia terenu rekreacyjnego w Skrzynkach orazmodernizacja – utwardzenie istniejącego placu parkingowegow Grabowie nad Prosną”. Jejcałkowity koszt wyniósł112.136,72 zł. Inwestycja wkwocie 73.233,00 zł została dofinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego narzecz Rozwoju Obszarów Wiej

skich w ramach działania 413„Wdrażanie lokalnych strategiirozwoju” w zakresie operacjiodpowiadających warunkomprzyznania pomocy w ramachdziałania „Odnowa i rozwójwsi” objętego PROW na lata20072013. Na parkingu dostępnych jest ponad 50 miejscpostojowych o dopuszczalnejmasie całkowitej do 3,5 tony.Mamy nadzieję, ze nowemiejsca parkingowe ogranicząutrudnienia związanez parkowaniem na tereniemiasta Grabowa nad Prosną.Serdecznie zapraszamy.

Burmistrz Miasta i Gminy
Grabów nad Prosną

Otwarcie nowego parkingu w Grabowie nad Prosną
grabów nad prosną
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Cztery pierwsze osoby, które
zadzwonią na numer 607 245 705 z

prawidłową odpowiedzią na pytanie:
Jak nazywa się impreza

organizowana przez Kabaret
Moralnego Niepokoju we współpracy z

Telewizją Polską, która już po raz
trzeci odbędzie się 11 listopada w

Tarnowie?
otrzymają bilet wstępu na występ

Kabaretu Moralnego Niepokoju, który
18 października br. odbędzie się w

Kępińskim Ośrodku Sportu i
Rekreacji.

Zapraszamy do udziału! Bilety czekają!

UWAGA KONKURS!

Goście ze Wschodu, a dokładniej z Ukra-
iny wystąpili w niedzielny wieczór 29

września br. w kościele Sióstr Nazaretanek
w Ostrzeszowie. Duet bandurzystek wyko-
nał program muzyczny przyjemny dla ucha.
Bardzo licznie zgromadzona publiczność
głośno oklaskiwała artystki.

Koncert z cyklu „Perły w koronie” był35.muzycznym spotkaniem w ostrzeszowskim klasztorze. Tym razem muzyczną perłę

odsłonił duet bandurzystek z Drohobycza naUkrainie, który zaprezentował różne brzmienia instrumentu połączone również ze śpiewem. Zespół „BEREHYNIA” tworzą laureatki wielu międzynarodowych i ukraińskichkonkursów: Natalia CyhłykCzumak i NataliaHamar. Bandurzystki ukończyły AkademięMuzyczną im. M. Łysenka we Lwowie. Obie

są wykładowcami w Muzycznym Konserwatorium w Drohobyczu. – Dzisiejszy koncertznacznie poszerza muzyczne horyzontywszystkich, którzy są otwarci na muzykę –mówił prowadzący koncert, Witold Pelka,nawiązując do bandury  ukraińskiego ludowego instrumentu muzycznego.Artystki prezentowały pieśni ludowe orazklasykę muzyki ukraińskiej i światowej. Występ rozpoczął się pięknym i wzruszającym„Ave Maria" Schuberta, za który panie otrzymały „poczwórne” brawa. Następnie zgromadzonym słuchaczom zaprezentowały muzykębarokową, m.in. Jeana Baptist – francuskiegokompozytora, oraz znaną wszystkim muzykęAntonio Vivaldi  „Wiosnę” z „Czterech pórroku”. Kolejną odsłoną była muzyka z XVIIIi XIX w. Każdy utwór nagradzano gromkimbrawami, z kolei koncert zakończył się owacjami na stojąco.
E.P.

Bandury w klasztorze
ostrzeszów

W piątek 4 października o godzinie
1 7:00 w sali sesyjnej Starostwa Po-

wiatowego zabrzmiało uroczyste „Gau-
deamus” inaugurujące kolejny rok aka-
demicki ostrzeszowskiego Uniwersytetu
Trzeciego Wieku. Tym samym rozpoczął
się już dziesiąty jubileuszowy rok jego
działalności.

Zebranie założycielskie UniwersytetuTrzeciego Wieku w Ostrzeszowie odbyłosię 4 czerwca 2002 roku, natomiast swojądziałalność praktyczną rozpoczął 23 lutego 2003 roku i to właśnie rok ten uważanyjest za początek UTW w Ostrzeszowie, ajego naukowym patronem jest PaństwowaWyższa Szkoła Zawodowa w Kaliszu. Popięciu latach działalności UTW Ostrzeszów zrzeszał 147 słuchaczy, obecnie około 221. W czerwcu bieżącego roku odbyłysię oficjalne obchody 10lecia działalnościUTW Ostrzeszów.Na początek prezes UTW Janina Tarchalska w towarzystwie Beaty Cieplikprzywitała serdecznie wszystkich gości iwładze samorządowe, wśród których zna

leźli się m.in. starosta Lech Janicki, wicestarosta Zofia Witkowska, wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zbyszko Szmaj,przewodniczący Rady Miejskiej EdwardSkrzypek, sekretarz gminy WłodzimierzPiekarczyk, członek Zarządu PowiatuMieczysław Matyszkiewicz oraz poseł doParlamentu Europejskiego Andrzej Grzyb,który wygłosił wykład dotyczący politykienergetycznej i klimatycznej w Unii Europejskiej.Po uroczystym odśpiewaniu ,,Gaudeamus” na scenie wystąpił chór „JesienneRóże”. Tuż po nim sprawozdanie z dziesięciolecia UTW w formie wiersza przedstawiała jedna ze studentek, OlaStasierska.Na rozpoczęcie przybyli wszyscy studenci  i ci dziesięcioletni i ci nowi, którzyw tym właśnie dniu zostali przyjęci w szeregi braci uniwersyteckiej. Po uroczystymwystąpieniu prezes Tarchalskiej trzynastunowych studentów otrzymało legitymacje,po czym złożyli przysięgę.
Magda

Ostrzeszowscy studencirozpoczęli nowy rok akademicki
ostrzeszów
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CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY
TTRRAANNSSPPRRTT  pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.
 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2
 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA

PORADY SPECJALISTÓW
Pierwsze miłe doznania ma-

luszka związane są z piciem
pokarmu matki, a więc ze ssa-
niem. Niekiedy dzieci mają silny
odruch ssania i pomimo, że tyle
co odstawione od piersi .. . chcą
jeszcze. Na zbawienie przychodzi
smoczek, który staje się ukoje-
niem i przynosi błogą ciszę.

Jeżeli dziecko sporadyczniekorzysta ze smoczka, odstawieniego nie będzie stanowiło większego problemu. Zupełnie inaczejjest w sytuacji, gdy dziecko niemal nie rozstaje się ze swoim„kompanem”. Z pewnością wpłynie to niekorzystnie na rozwójmowy i przyczyni się do wadyzgryzu. Nie powinno się wkładaćmaluszkowi smoczka do buzi zakażdym razem, gdy okaże niezadowolenie. Warto dociekać, cojest powodem takiego a nie innego zachowania naszego dziecka.Jeżeli smoczek będzie dla dzieckajedynym pocieszeniem, nie nauczy się ono samo uspokajać.Trudno będzie także określić, comogłoby poprawić humor dziecka.Dziecko, które ukończyło półroku przechodzi przez okres szybkiego rozwoju i wówczas jestszansa na to, że zapomni osmoczku. Pojawia się wiele innych interesujących rzeczy i rodzic może to sprytnie wykorzystać. Zrezygnować ze smoczkamożemy także, gdy dziecko jestjuż bardziej rozumne i potrafi samo go wyrzucić. Warto porozma

wiać z dzieckiem i wytłumaczyć,że już najzwyczajniej wyrosło ztakiego zachowania. Z pewnościąnie należy maczać smoczka np. wmusztardzie. Takie zachowaniedziecko odbierze jako karę. Rodzic powinien być wsparciem wtakiej chwili. Czasem pomagaopowiadanie historyjek, w których dzielny chłopczyk lubdziewczynka oddała smoczek małemu dziecku. Wówczas do maluszka dotrze, że inni także mielitaki sam problem i poradzili sobiez nim świetnie. Gdy pozbędzieciesię smoczka, dziecko może otrzymać nowego przyjaciela, jakimjest np. misiu.Rozstanie ze swoim wiernymprzyjacielem może być trudne.Warto jednak próbować i byćkonsekwentnym w działaniach.Jeśli to możliwe, zaangażujmypozostałych członków rodziny,którzy pochwalą maluszka zadzielne pożegnanie ze smoczkiemi utwierdzą w tym, że prawidłowozrobiło.

Kiedy pozbyć się smoczka?
porady logopedy

Zasiedzenie jest jedną z form
nabycia własności nierucho-

mości lub ruchomości. O stwier-
dzenie nabycia własności może
ubiegać się posiadacz samoistny,
jeżeli posiada nieruchomość nie-
przerwanie od lat dwudziestu – w
przypadku posiadania w dobrej
wierze, lub od lat trzydziestu w
przypadku posiadania w złej wie-
rze.

Z powyższej definicji zasiedzenia wynika, iż dla uzyskania wła

sności na tej właśnie drodzeniezbędna jest samoistność posiadania, co oznacza, iż nie możnamówić o samoistnym posiadaniuw przypadku istnienia np. umowydzierżawy lub innej umowy. Samoistność posiadania oznacza, iżtaki posiadacz musi władać rzeczątak jak właściciel.Istotną wiadomością jest ta, iżposiadacz samoistny może dookresu swojego posiadania doliczyć okres posiadania swojego poprzednika.Jak już zaznaczono wyżej, nabycie własności przez zasiedzeniemoże nastąpić nie tylko w stosunku do nieruchomości, ale i także wstosunku do ruchomości  choć

sprawy o nabycie własności ruchomości nie zdarzają się zbytczęsto.Warunkiem jednak zasiedzeniaruchomości jest konieczność jejsamoistnego posiadania w dobrejwierze nieprzerwanie przez okrestrzech lat.Sądami właściwymi do rozpoznania spraw o zasiedzenie są sądyrejonowe.Od wniosku o stwierdzenie nabycia własności przez zasiedzeniemusi być uiszczona opłata stała wwysokości 2.000 zł.

adwokat Paweł Wala

Zasiedzenie
porady adwokata

Iwona Sokołowska
logopeda

Zima to najgorszy czas dla skó-
ry człowieka. Na powietrzu

narażona jest na niskie tempera-
tury, śnieg i mróz, a w pomiesz-
czeniach z kolei na wysuszające
działanie ogrzewania. Co więc
należy robić, by skóra twarzy po-
została piękna i gładka przez ca-
łą zimę.

Najlepszą metodą według specjalistów jest nawilżenie, które jestpodstawą jędrnej i pięknej skóry.Zima to okres, kiedy jesteśmy najbardziej narażeni na przesuszeniecery, ponieważ pod wpływemczynników atmosferycznych skórastaje się szorstka i łatwo ulega wtym okresie podrażnieniu. Jeśli niedba się o nią odpowiednio, to pokilku mroźnych dniach możnaspodziewać się odmrożeń na skórze, które mogą spowodować pękanie naczynek. Zatem działaniazarówno nawilżające, jak i chro

niące naczynka, powinny stanowićpodstawę zimowej pielęgnacjiskóry.Należy przede wszystkimzwrócić uwagę na fakt, że skóratwarzy jest jedyną częścią ciała,jakiej nie osłania się zimą, dlategopowinno się jej dostarczyć solidnądawkę ochronną w postaci preparatów kosmetycznych. Zabieg wgabinecie, jako prawdziwa bombaregeneracyjna skóry, jak najbardziej, ale nie każdy znajdzie czas ipieniądze na specjalne zabiegi,dlatego też codzienna pielęgnacjaw domu musi stać się nawykiem.Rano powinno stosować siękrem ochronny, który łatwo sięwchłania i wykazuje natychmiastowe działanie. Pamiętać należy,by pod żadnym pozorem nie stosować rano kremów nawilżających, gdyż jego składniki podwpływem mrozu stracą swoje właściwości i mogą zrobić krzywdęskórze w postaci podrażnień

Po południu, po przyjściu dodomu, warto zmyć makijaż iwspomóc skórę po wielogodzinnejwalce z mrozem i grzejnikami lubklimatyzacją, na tę porę doskonałybędzie krem regenerujący, któryprzywróci komfort i da poczucieukojenia skórze.Wieczorem przychodzi czas nanawilżenie i to właśnie momentprzed pójściem spać powinien wporze zimowej stać się najważniejszym elementem i powinno poświęcić się go na nawilżanie iodżywienie cery.Zima to bardzo trudny czas dlapsychiki człowieka, chyba że ktośjest fanem sportów zimowych, jaki ciała, dlatego warto w tym czasieszczególnie zainwestować w swojedobre samopoczucie i wygląd, a zpewnością pozwoli nam to naprzetrwanie tej zimowej pory woczekiwaniu na wiosnę.
Red

Zadbaj o skórę zimązdrowa cera zimą

MIEJSCE NATWOJĄREKLAMĘ



NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 30POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 08 pażdziernik 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

11

REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Od kilkunastu dni codziennie spotykam
pod swoim blokiem błąkającego się

psa. N ie wygląda na agresywnego, jednak
nikt nie interesuje się jego losem, nikt nie
chce go przygarnąć. Robi się coraz zimniej.
Gdzie powinnam zgłosić takiego psa - straży
miejskiej?

Ewa z Ostrzeszowa
Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dn. 21sierpnia 1997 o ochronie zwierząt zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym i ich wyłapywanie należy do zadań własnych gminy.Dotyczy ono zwierząt, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka,a nie ma możliwości ustalenia ich właścicielalub innej osoby, pod której opieką do tej porytrwale pozostawały. Innym dokumentem jestRegulamin utrzymania czystości i porządkuw gminie oraz Program walki z bezdomnością zwierząt, jako akty prawa lokalnego.W Regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie oraz w dokumencie mówiącym o walce z bezdomnością zwierząt mowajest o zadaniach straży miejskiej. Programopieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenieMiasta i Gminy Ostrzeszów mówi: „Strażmiejska reaguje na zgłoszenia mieszkańcówdotyczące bezdomnych zwierząt, jak równieżprowadzi inne zadania w tym zakresie, wszczególności odławianie bezdomnych zwierząt stwarzających zagrożenie i przewożenieich do schroniska bądź lecznicy weterynaryjnej, koordynację w zakresie zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt”.Art. 11 Ustawy o ochronie zwierząt zabrania odławiania zwierząt bezdomnych bez zapewnienia im miejsca w schronisku, chyba żezwierzę stwarza poważne zagrożenie dla ludzi bądź zwierząt.Często dodawane są nam zadania, za któremy, jako straż, nie odpowiadamy. Przedewszystkim należy pamiętać, iż nie jesteśmyhyclami. Straż nie jest od tego, żeby wyłapywać zwierzęta systemowo, to nie jest domenąstraży miejskiej. My możemy tak samo jakpolicja, jak każdy inny obywatel, wyłapaćpsa, przetrzymać go, żeby nie zagrażał życiulub zdrowiu ludzi i zwierząt, ale tylko w sytuacji, jeśli jest agresywny lub gdy jest ranny!W dalszej kolejności zwierzę takie przewożone jest do schroniska.W większości przypadków okazuje się, że

błąkające psy mają właścicieli. Takich psównie odławiamy. Dobrze by było, żeby właściciele wywiązywali się ze swoich obowiązków, do których należy m.in. właściwesprawowanie opieki nad zwierzętami. Za niewykonywanie obowiązków art. 77 Kodeksuwykroczeń nakłada karę grzywny do 250 zł.Należy także pamiętać o obowiązku zaszczepienia zwierzęcia – zgodnie z art. 85 Ustawyo ochronie zdrowia zwierząt, właściciel, który nie dopełni tego obowiązku, podlegagrzywnie w kwocie 100 zł.W przypadkach, kiedy wiadomo, kto jestwłaścicielem, należy poinformować o tymstaż miejską – poinformuje właściciela o zabłąkanym psie. Za właściciela uznaje się osobę, która przysposobiła zwierzę na conajmniej miesiąc. Jeśli po tym czasie dochodzi do sytuacji, w której pies zostaje wyrzucony, przepędzany – również jest to karalne.Należy reagować na takie sytuacje.W Polsce, mimo przepisów unijnych, nadal brakuje jednolitego systemu regulującegoewidencjonowanie zwierząt oraz nakazu zestrony państwa, który żądałby takiej rejestracji. Istniejące, nieliczne systemy, nie są ze sobą kompatybilne. Z pozyskanych informacjiwynika, że zwierzęta najczęściej chipują właściciele, którzy dbają o swoje zwierzęta.Z przedstawionej przez Panią informacjiwynika, że bezdomny pies nie stwarza zagrożenia ani nie jest ranny. W takiej sytuacji proszę o kontakt ze strażą miejską, ewentualnie zorganizacją „Help Animals” i jej podobnymi.Tak, jak wspomniałem wyżej, priorytetem dlaStraży Miejskiej są zwierzęta agresywne bądźokaleczone.

Artur Drzyzga
Komendant Straży Miejskiej w

Ostrzeszowie

Problem bezpańskich psów
pytanie czytelnika

Robi się coraz chłodniej i tylko cze-
kać, gdy spadnie pierwszy śnieg.

Dzieci się cieszą, bo to i sanna, i rzuca-
nie śnieżkami. My dorośli , chociaż nie
tak bardzo, też lubimy uroki zimy. Jest
jednak ktoś, kto bardzo boi się mrozu i
głodu, są to psy bezdusznych właścicieli .
Zdarzają się jeszcze, mimo wielu próśb i
apeli , takie przypadki – zwierzę uwiąza-
ne na krótkim łańcuchu, a za budę służy
mu przewrócona metalowa beczka.
Wierny, wychudzony stróż obejścia. Tkwi
uwiązany, zmarznięty, często głodny,
przy tej swej budzie. N ie poskarży się na
swój los, nie pójdzie do opieki społecz-
nej i nie powie „pomóżcie mi”. Najwyżej
może polizać rękę, która rzuci mu jakiś
ochłap, za co w zależności od humoru
właściciela może być potraktowany kop-
niakiem lub uderzeniem kijem. Jeżeli
zabierze go litościwa śmierć, dla takiego
właściciela bez serca to żadna strata.
Weźmie następnego psa, by za wierną
służbę miał się nad kim znęcać następ-
nych kilka lat. To drastyczne przykłady,
mam nadzieję, że zdarzają się tylko lub
aż sporadycznie.

Bardzo proszę, dbajcie Państwo o swoje psy, to nasi przyjaciele. One nie zostawią nas w biedzie, nie obgadają i zawszesą wierne. Nasze Burki i Azory to nie husky z opowiadania Jacka Londona, którew smaganym mroźnym wichrem barrensdalekiej Północy, kopią sobie norę w śniegu i przesypiają noc przysypane „śnieżnąpierzynką”. Nasze psy muszą mieć ocieploną budę i w mroźne dni chociaż razdziennie dostać miskę ciepłej strawy. Jeżeli pies musi być uwiązany, niech tenłańcuch ma odpowiednią długość, byzwierzę mogło biegać, a nie stać w miejscu i trząść się z zimna. Dlatego proszę,pomyślmy teraz – jesienią, by stworzyćnaszemu psu godne warunki życia. Niech

ta buda będzie ocieplona i przystosowanawielkością do wzrostu zwierzęcia, tak bymogło się w niej wygodnie położyć napodściółce ze słomy lub siana. W gospodarstwie pies jest potrzebny i trzeba byćza niego odpowiedzialnym, i za jego wierną służbę zapłacić mu odrobiną dobregoserca. Pies za swoją pracę we dnie i w nocy nie oczekuje wypłaty, tkwi niezłomniena swym posterunku, a największą radośćsprawia mu miłość pana. Pogłaskajmy go,podrapmy za uchem. Przecież to żywa,myśląca istota. Jeżeli ktoś widzi źle traktowane zwierzę, powinien to zgłosić napolicję. Za znęcanie się nad zwierzęciemmożna dostać surową karę. Pomóżmychociaż w ten sposób naszemu „mniejszemu bratu”. Ja osobiście takiemu „dobremupanu czy pani” kazałabym jedną mroźnąnoc przespać się w takiej metalowej beczce i jeszcze przedtem bym ich porządnieprzegłodziła.Właściciele piesków ubranych w ciepłekubraczki i śpiących w łóżkach, nie bądźcie ślepo zapatrzeni w swojego pupila. Jeżeli widzicie jakieś chore czy maltretowane zwierzę, jeszcze raz proszę, reagujciena jego krzywdę. Choć od człowieka znęcającego się nad swoim psem można wysłuchać steku wyzwisk pod swoimadresem, nie ma czym się przejmować.Ważne jest to, że pomogliśmy bezbronnejistocie w jej cierpieniu. Często słyszy się,że psy zagryzły jakieś gospodarskie zwierzę, a nawet człowieka. Takiego psa trzebauśpić. Kogo za to winić? Tylko i wyłącznie właściciela, bowiem to on stworzyłpotwora. Złą tresurą i karmieniem surowym mięsem ociekającym krwią. Jeżelipies od szczeniaka będzie dobrze i mądrzetraktowany, to nie będzie agresywny.Człowiek nie po to udomowił wilka, bymieć w nim wroga, tylko przyjaciela i pomocnika. Ludzie pierwotni pozwalaliswemu zwierzęciu ogrzać się przy ogniskui dzielili się z nim jedzeniem. Czyżby cywilizacja nauczyła nas znieczulicy? Jakoistoty myślące i czujące sprawmy, by wokół nas nie było tyle cierpienia.
Wea

(imię i nazwisko do wiadomości
redakcji)

Psia zima
list naszego czytelnika

Juhas widzi bacę prowadzącego duże stado owiec. Dokąd je prowadzicie? Do domu. Będę je hodował. Przecie nie macie obory, ani zagrody! Gdzie będziecie je trzymać? W mojej izbie. Toż to straszny smród! Trudno, będą się musiały przyzwyczaić.
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Specjalista do spraw logistyki, Ostrzeszów,
Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra
Pomoc kuchenna, Mikstat
Magazynier, Ostrzeszów
Spawacz, Ostrzeszów
Pracownik gospodarczy, Kobyla Góra
Operator maszyn numerycznych/do
przyuczenia, Mikstat
Mechanik pojazdów samochodowych
ciężarowych, Czajków
Ślusarz – spawacz, Czajków
Cukiernik, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Pracownik fizyczny, Olszyna
Mechanik pojazdów samochodowych, Ostrzeszów
Robotnik budowlany, Mikstat
Pozostali pracownicy obsługi biurowej, Teklinów
Tapicer, Kraszewice
Stolarz meblowy, Kraszewice
Magazynier produktu, Przytocznica
Operator maszyn tapicerskich, Kobyla Góra
Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra
Tapicer, Kobyla Góra
Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych
i ciężarowych, Palaty
Pracownik ubojni, Kaliszkowice Ołobockie
Murarz, Mikstat
Kierowca C, Skrzynki
Kierowca C+E, Skrzynki

Pracownik biura reklam, Ostrzeszów
Dziennikarz, Ostrzeszów
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań
technicznych pojazdów, Kobyla Góra
Szwaczka meblowa, Ostrów Wielkopolski
Krojczy, Ostrów Wielkopolski
Tapicer meblowy, Ostrów Wielkopolski
Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną
Sprzedawca, Kobyla Góra
Mechanik, Marcinki
Pracownik ogólnobudowlany, Marszałki,
Tapicer meblowy, Kępno
Krawiec, Kępno
Mechanik samochodów, Palaty
Murarz, Kopeć
Szpachlarz, Kopeć
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych, Racławice
Dekarz, Grabów nad Prosną
Kominiarz, Wrocław
Kierowca samochodu ciężarowego,
Bukowina Sycowska
Pracownik w gospodarstwie rolnym, Chlewo
Kierowca CE, Skrzynki
Malarz – tapeciarz, Grabów nad Prosną
Cieśla, Grabów nad Prosną

Krawiec, Ostrówiec
Pracownik biurowy, Gola
Robotnik remontowo – budowlany, Kierzno
Operator spycharki, Bralin
Robotnik budowlany, Trzcinica, Laski
Magazynier, Myjomice
Pracownik do klejenia matrycy, Myjomice
Drobiarz, Kępno
Stolarz/Pomocnik stolarza, Kępno
Operator traka taśmowego, Kępno
Elektryk, Baranów
Kierowca Kat. B w transporcie między
narodowym, Kępno
Robotnik drogowy, Kępno
Sprzedawca/Magazynier, Kępno
Betoniarz, Mroczeń
Kierowca Kat. C+E, Kępno
Operator wtryskarki, Chojęcin
Murarz, Kępno
Pomocnik murarza, Kępno
Stolarz, Mroczeń
Robotnik budowlany, Trzcinica, Laski
Sprzedawca, Baranów
Sprzątaczka, Baranów
Przedstawiciel handlowy, Baranów,
Pracownik fizyczny, Kępno
Kierowca Kat. C, Jankowy
Pomocnik brukarza, Domanin
Doradca klienta/Sprzedawca, Ostrów Wielkopolski

Kucharz, Kępno
Konstruktor, Nowa Wieś Książęca
Technolog, Nowa Wieś Książęca
Programista lasera, Nowa Wieś Książęca
Operator wózka widłowego, Nowa Wieś Książęca
Mechanik maszyn do produkcji sprężyn, Myjomice
Pracownik biurowy, Kępno
Specjalista ds. kontaktów z klientem, Kępno
Specjalista ds. telesprzedaży, Kępno
Pracownik do klejenia matrycy, Bralin
Dekarz/Pomocnik dekarza, Kępno,
Ślusarz/Spawacz, Myjomice, Osiny
Krawcowa, Świba
Stolarz, Baranów
Tapicer, Świba, Jankowy
Dekarz, Baranów
Tapicer, Łęka Mroczeńska
Operator Dźwigu, Myjomice
Krawiec, Piaski
Tapicer meblowy, Piaski
Stolarz meblowy, Piaski
Ślusarz, Olszowa
Elektromechanik, Olszowa
Murarz, Kępno
Tokarz, Olszowa
Pracownik restauracji, Kępno

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Zapowiadane cięcia w kontrak-
tacj i usług medycznych w

201 4 roku już dziś straszą wid-
mem dużych problemów służby
zdrowia. Jak ta sytuacja wpłynie
na ostrzeszowski szpital? – Nie
wpłynie pozytywnie, nie jest to
proste – przyznaje starosta
ostrzeszowski Lech Janicki.

Informacje dotyczące trudnej,żeby nie powiedzieć katastrofalnejsytuacji Wielkopolskiego NFZ, 26września i 1 br. października wypłynęły od p.o. dyrektora poznańskiego oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu FilipaNowaka, który poinformował odrastycznych ograniczeniach środków na kontraktację usług medycznych w przyszłym roku,nawet do 10 proc. Jak się okazuje,w kasie Funduszu brakuje obecnie90 mln zł. na uregulowanie wymagalnych należności, tymczasem nakoncie poznańskiego Funduszujest tylko... 9 mln zł. – W związkuz tym NFZ nie będzie płacił zausługi, za które ma obowiązek zapłacić. Jeśli szpital będzie miał np.więcej porodów, jako nielimitowanych usług, nie będzie miał zapłacone; jeśli będzie miał więcejusług ratujących życie – równieżnie będzie miał zapłacone w tymroku, bo nie ma z czego. I to jestzawał finansowy, który prawdopodobnie skończy się wieloma spra

wami sądowymi skierowanymi dosądu przeciwko NFZ, które powiaty czy też zainteresowane jednostki medyczne wygrają – tłumaczystarosta Janicki.Ograniczenia środków to takżebrak przesunięć wewnątrz kontraktów. Do tej pory w przypadku,gdy szpital w określonych odcinkach nie wyrabiał kontraktu, w innych go przekraczał, mógł przesuwać pieniądze. – W tym roku pieniądze wrócą do funduszu, ponieważ dyrektor zarządził sanacjęfinansową – informuje Lech Janicki. Jak sytuacja ta przekłada się naostrzeszowski szpital i które oddziały mogą czuć się zagrożone? Zpewnością te najmniejsze, któremają najsłabszą rentowność i najmniej pacjentów. – Jednak sytuacja ostrzeszowskiego szpitala niejest sytuacją czarną. Jest to sytuacja opanowana, aczkolwiek niezbyt optymistyczna – dodaje.W naszym przypadku trudno liczyć także na reaktywację oddziału anestezjologii i intensywnejterapii, gdyż funduszu w przyszłym roku nie będzie na to stać.Ostrzeszowscy pacjenci w stanachzagrożenia życia trafiają na SORy: do Ostrowa, Kalisza i Kępna.Sytuacja ta nie zadowala takżewłodarza powiatu. – Wolałbym tęanestezjologię i intensywną terapiętu mieć, bo ona jest tu potrzebna –przyznaje starosta.Czy obecny stan rzeczy zmieni

nowy dyrektor placówki, któregonajprawdopodobniej poznamy wlistopadzie? – Na chwilę obecnąnie podam nazwisk – zaznaczaLech Janicki. – Mam nadzieję, żeten konkurs zostanie rozstrzygnięty pozytywnie. Oczywiście postaramy się wybrać najlepszegokandydata, ale z góry trzeba założyć, że działania, które zostaną tupodjęte, będą musiały nosić charakter nadzwyczajnych. Tu niewystarczy zwykłe administrowanie, tu potrzeba stworzenia planuA, planu B rozwoju szpitala, powiązanego z koniecznością nakładów finansowych. Pieniądzetrzeba będzie znaleźć. Nie jest tosprawa łatwa – wyjaśnia.
E.P.

Czarne chmury nadwielkopolską służbą zdrowia
ostrzeszów

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrzeszowie informuje, iż
posiada środki na aktywizację zawodową osób
bezrobotnych zwolnionych z pracy z przyczyn

niedotyczących pracowników w 2013r.
Formy wsparcia przewidziane programem:

szkolenia  szczegółowe inf. w pok. 204 lub tel. 62 732 07 90 wew. 267
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – kwota dofinansowania

15 000,00 zł., szczegółowe inf. w pok. 208 lub tel. 62 732 07 90 wew. 263
Osoby bezrobotne zapraszamy do udziału w programie.

Wnioski rozpatrywane będą na bieżąco i przyjmowane aż do wyczerpania środków
przeznaczonych na ich organizację.
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Przepisy znanych i lubianych

EEwwaa SSkkrroobbaańńsskkaa,,
ssoołłttyyss BBiieerrzzoowwaa

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Sałatka
Składniki:
1 słoik selera konserwowego
1 puszka fasoli czerwonej
1 puszka kukurydzy
1 puszka ananasa
30 dag szynki

1 por
majonez
Wykonanie:
Szynkę i ananasy należy pokroić w
kostkę, następnie połączyć wszystkie
składniki i wymieszać z majonezem.

Karkówka na dziko
Składniki:
1,5 kg karkówki
Sos:
1 pikantny ketchup
3 cebule
2 szkl. gorącej wody
1 kostka rosołowa
1,5 łyżeczki pieprzu
1 łyżeczka słodkiej papryki
1 łyżeczka ostrej papryki
1 łyżeczka soli
1 łyżeczka musztardy sarepskiej

Wykonanie:
Karkówkę kroimy w plastry, naciera
my przyprawami i zostawiamy na noc.
Następnego dnia obsmażamy mięso na
oleju, przekładamy do naczynia żaro
odpornego. Na mięso kładziemy po
krojoną w plastry cebulę. Sporzą
dzamy sos, mieszając wszystkie jego
składniki i wylewamy go na mięso.
Pieczemy wszystko 1,5 godz. w temp.
180ºC.

Tort makowy
Skład ciasta:
30 dag. sparzonego i mielonego maku
1,5 szkl. cukru
4 łyżki bułki tartej
2 łyżki mąki
10 jaj
1 cukier waniliowy
2 łyżeczki proszku do pieczenia
olejek migdałowy
Mak ucieramy z cukrem, dodajemy po
jednym żółtku, a następnie resztę
składników. Mieszamy pianę z białek.
Z przygotowanego ciasta pieczemy

dwa równe placki, około 50 min.
Krem:
1½ kostki masła
5 żółtek
20 dag cukru pudru
kawa
Wykonanie:
Do rondla wsypać cukier puder i wlać
4 łyżki wody. Podgrzać, aż powstanie
syrop na parze. Dodać żółtka i ubić.
Kawę rozpuścić w łyżeczce gorącej
wody. Masło utrzeć z masą jajeczną i
kawą, a następnie przełożyć nią plac
ki.

WYMIANATŁUMIKÓW
Przygodzice

ul. Wrocławska
tel: 516 189 455

MIEJSCE NATWOJĄREKLAMĘ

O tym, że hodowców koni w
powiecie ostrzeszowskim

jest niemało, nikogo nie trzeba
przekonywać. Przybywa miejsc,
gdzie miłośnicy koni mogą za-
prezentować swoje zwierzęta i
ich umiejętności. 6 października
w Marszałkach już po raz 1 4. ro-
zegrane zostały Amatorskie Za-
wody Jazdy Konnej połączone z
popularnym w regionie „Huber-
tusem”.

Impreza z roku na rok cieszysię coraz większym powodzeniem.Do Marszałek licznie zjechali hodowcy koni nie tylko z terenu powiatu, ale także z powiatówościennych: kępińskiego i sieradzkiego. W sumie w konkurencjachwystartowały 22 zaprzęgi i 11 zawodników w siodle. Emocji niebrakowało.Jak zwykle przy tego typu uroczystościach nie zabrakło przedstawicieli władzy. W Marszałkachzjawił się starosta Lech Janicki,członek Zarządu WojewództwaWielkopolskiego Krzysztof Grabowski, burmistrz Grabowa ZenonCegła oraz radni powiatowi igminni z terenu powiatu.Uczestnicy zmagań rywalizowali w kilku konkurencjach, w zależności od posiadanych umiejętności. Rywalizację rozpocząłkonkurs sprawności powożenia,podzielonego na konie duże i kuce. Następnie kombinacja sprawnościowa dla jeźdźców, pogoń za

lisem, a na koniec pokaz jazdyakrobatycznej w wykonaniu„Apolinarski Group” z BukówcaGórnego.Zwycięzcy pojedynków, by tradycji stało się zadość, uhonorowani zostali okazałymi pucharami,które wręczali przybyli samorządowcy. Słoneczna pogoda i sporezainteresowanie mieszkańców igości sprawiło, że impreza w Marszałkach z pewnością się podobała.
E.P.

Wyniki w poszczególnychkonkurencjach:
Sprawność powożenia dladużych koniI miejsce Bogdan Marzęcki(Oświęcim)II miejsce Krzysztof Zimoch(Bobrowniki)III miejsce Edward Machowski

(Rychtal)
Sprawność powożenia dlakucyI miejsce Grzegorz Balcerzak(Oświęcim)II miejsce Jan Godek (Doruchów)III miejsce Roman Plewa (Lututów)
Ocena prezencji zaprzęgówI miejsce Jan Godek (Doruchów)II miejsce Mirosław Wojtczak(Brąszewice)III miejsce Krzysztof Zimoch(Bobrowniki)
Kombinacja sprawnościowadla jeźdźcówI miejsce Artur Jakóbczak(Ignaców)II miejsce Krystian Zawadzki(Ostrzeszów)III miejsce Zbyszko Zieliński(Książenice)
Ocena prezencji jeźdźcówI miejsce Katarzyna Góra(Rychtal)

II miejsce Krzysztof Zawadzki(Ostrzeszów)III miejsce Waldemar Kupijaj(Biskupice Zabaryczne)
W „Pogoni za lisem” zwyciężył Artur Jakóbczak z Ignacowa.W rolę lisa wcielił się ubiegłoroczny zwycięzca – Paweł Apolinarski z Bukówca Górnego.

Końska dawka emocji w Marszałkach
marszałki

fot. Paweł Sieczka

fot. Paweł Sieczka
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iinnffoorrmmaaccjjee kkuullttuurraallnnee
CO, GDZIE, KIEDY ?

 „Pieczenie placków ziemniaczanych iprzepisy na polewkę”  spotkanie w ramach projektu „Jakto dawniej bywało, gdy się blisko Prosny pod strzechąmieszkało” wspieranego przez MiG Grabów nad Prosną,godz. 18.00 sala wiejska w Skrzynkach.
 „Sercem w dwóch krajach: norweskopolskie pejzaże kulturalne”  spotkanie autorskie z JaninąJanuszewskąSkreiberg, godz. 11.00 w Zespole Szkół nr2, ul. Krańcowa 7 Ostrzeszów. „Pieczenie ciasta drożdżowego”  spotkanie artystyczneukazujące obyczaje wiejskie, godz. 18.00 sala wiejska wKuźnicy Bobrowskiej.

 O godz. 19.00 odbędzie się pierwsze zczterech spotkań warsztatów muzycznych w klasztorzeSióstr Nazaretanek w Ostrzeszowie. Warsztaty zakończąsię 24 listopada (w Uroczystość Chrystusa Króla) wspólnym Dziękczynieniem Dobremu Bogu za miniony rok. Kolejne spotkania: 18.10., 15.11., 22.11.

ŚŚrrooddaa 99..1100

CCzzwwaarrtteekk 1100..1100

PPiiąątteekk 1111..1100

W ubiegłą sobotę wieczorem
w murach ostrzeszowskie-

go „Klifu” odbył się koncert du-
etu – Hubert Szczęsny & Kuba
Kleinschmidt. Artyści bawili pu-
bliczność do późnych godzin wie-
czornych.

Kuba to gitarzysta, kompozytor, założyciel zespołów Junk Food, a także Plastic People, zktórym w tym roku rozpocząłdziałalność. Zespół wyróżnionyzostał na festiwalu „Las, Woda iBlues”, gdzie indywidualne wyróżnienie dla gitarzysty zdobyłwłaśnie Kuba Kleinschmidt. Muzyk wyróżniony został także nafestiwalu „Blues nad Odrą”. Wakustycznym projekcie gra na gitarze, komponuje, a także dośpiewuje.Hubert Szczęsny to z kolei wokalista zespołów „Nie strzelać dopianisty” oraz Junk Food, z którymi nabiera wiatru w żagle i wypływa na polską scenę muzykibluesowej i bluesrockowej. Wtym roku, razem z „Nie strzelać dopianisty” odniósł wiele sukcesów,m. in. wygrana w konkursie na fe

stiwalach: „Las, Woda i Blues”,„Bluesroads Festival”, „Blues nadOdrą” w Ścinawie oraz II miejscena „Wet Water Festiwal”, wyróżnienie dla najlepszego wokalistyna „Blues nad Bobrem 2011”, wyróżnienie na „Galicja Blues Festiwal”. Od niedawna współpracujetakże z grupą Junk Food. W akustycznym projekcie śpiewa, komponuje, a także gra na gitarze.Duet, który mieliśmy okazjeusłyszeć, powstał latem 2011 roku,gdy do zespołu Junk Food dołączył Hubert. Współpraca z Kubą

okazała się na tyle owocna i przyjemna, że postanowili grać razemjeszcze więcej. Pojawił się pomysłwspólnego akustycznego projektu,w którym to skupili się na swoichulubionych muzycznych inspiracjach, które wykonują w różnych,często własnych aranżacjach. Wrepertuarze duetu, oprócz ich własnych kompozycji, usłyszeć możnabyło standardy bluesowe „JJ Caleâa”, „Big Bill Bronzyego” EricaClaptona czy też Allman BrothersBand.
Magda

Bluesowo w Klifieostrzeszów

 Wielkopolska biesiada: „Wolę pyrę z gzikiem niż tetrać się z babą”  impreza kulturalna z okazjiDni Seniora, godz. 17.00 hala sportowa w Grabowie nadProsną. O godz. 20.00 Pub Klif zaprasza do wspólnej zabawyprzy karaoke.

SSoobboottaa 1122..1100

 W Muzeum Regionalnym w Ostrzeszowie o godz. 14.00 można będzie obejrzeć wystawę rysunku Moniki Grobel „Zastane”.
NNiieeddzziieellaa 1133..1100
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Każdy człowiek planuje swoje dorosłe
życie, swoją pracę i przyszłość, w któ-

rej jest miejsce na rodzinę i sukcesy. Okres
nauki jest etapem przygotowawczym do
dorosłości , a w tym do zdobycia zawodu i
zrobienia kariery, która w dzisiejszym
świecie nabiera szczególnego znaczenia i w
dużym stopniu jest związana z pracą zawo-
dową, gdyż większość dorosłego życia to
świadczenie pracy. W dobie bezrobocia
zdobycie pracy jest wartością tak samo
ważną jak życie osobiste i rodzinne. Nie-
stety, nie wszyscy młodzi ludzie mają za-
pewniony odpowiedni start w tą dorosłość
i w tym właśnie celu w tym roku powstał
Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Ostrze-
szowie.

Ośrodek powstał w kwietniu bieżącegoroku na mocy porozumienia o współpracy wzakresie wspólnych działań podejmowanychna rzecz poprawy startu zawodowego młodzieży w naszym powiecie, zawartym pomiędzy Wielkopolską WojewódzkąKomendą Ochotniczych Hufców Pracy wPoznaniu reprezentowaną przez Piotra Zerbę, a powiatem ostrzeszowskim reprezentowanym przez starostę Lecha Janickiego orazwicestarostę Zofię Witkowską. Na czeleośrodka stanął Pan Wiesław Berski, pełniącfunkcje specjalisty ds. szkoleń, który starasię organizować kursy odpowiadające zapotrzebowaniom rynku pracy.Ochotnicze Hufce Pracy to państwowajednostka budżetowa nadzorowana przez ministra właściwego do spraw pracy. OHP wykonują zadania państwa w zakresiezatrudnienia oraz przeciwdziałania margina

lizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży, a także zadania w zakresie jej kształceniai wychowania. Natomiast głównym celemdziałalności OHP jest stwarzanie młodzieżywarunków prawidłowego rozwoju społecznego i zawodowego poprzez aktywne budowanie systemu pomocy dla grupnajsłabszych, organizowanie i wspieranieform wychodzenia z ubóstwa, bezrobocia ipatologii społecznych. Należy dodać, żeWielkopolska Wojewódzka Komenda OHPw Poznaniu jest na pierwszym miejscu wkraju jeśli chodzi o liczbę zgłoszonych beneficjantów, a na drugim miejscu pod względem efektywności w podejmowanychdziałań na rzecz przeciwdziałaniu bezrobociu wśród młodzieży.Przedsięwzięcie nabrało mocy prawnej zewzględu na wspólne dobro i potrzebę podejmowania wspólnych działań na rzecz przeciwdziałania marginalizacji i wykluczeniuspołecznemu młodzieży oraz poprawy jejsytuacji na rynku pracy. Na mocy porozumienia samorząd terytorialny zobowiązał siędo wspierania przedsięwzięć organizowa

nych właśnie przez OSZ, wspierania programów rynku pracy adresowanych dlamłodzieży, a co najważniejsze udostępnienia lokalu na te działania. Jednak nie tylkosamorząd terytorialny zobowiązał się do pomocy w realizacji projektu, ponieważ najważniejsze, aby wykonawcy wykonali swojąpracę jak najlepiej, gdyż zobowiązali się dorealizacji zadań na rzecz młodzieży w zakresie poradnictwa zawodowego w MCK i informacji zawodowej oraz pośrednictwapracy w PPP jak również przy dużej współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy wOstrzeszowie, gdzie wspólne działania mająjeden cel.Ośrodek prowadzi bezpłatne kursy. Obecnie trwa nabór kandydatów na czwartykwartał szkoleń realizowanych w ramachprojektu „OHP jako realizator usług rynkupracy”. Proponuje szkolenia m.in. w takichzawodach jak : spawacz metodą TIG czy teżmagazynier z obsługa wózka jezdniowego.Na wszystkie planowane szkolenia musi byćjeszcze akceptacja Komendy Głównej OHPz Warszawy. Szkolenia skierowane są dla

osób od 18 do 25 roku życia, które zamieszkują teren powiatu, bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i nieuczących się, zwykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym lub średnim i wyrażających chęć podniesienia własnychkwalifikacji zawodowych. Zgłoszenia przyjmowane są osobiście w Ośrodku SzkoleniaZawodowego w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej 16a i w Punkcie Pośrednictwa Pracyw Ostrzeszowie ul. Zamkowa 17. OSZ zapewnia posiłek podczas kursu oraz zwrotkosztów dojazdu dla osób spoza Ostrzeszowa. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramachEuropejskiego Funduszu Społecznego.Pełniący funkcję specjalisty do sprawszkoleń w OSZ Pan Wiesław Berski dokonuje wszelkich starań, aby pomóc kończącym kursy znaleźć zatrudnienie w zakładachna terenie naszego powiatu, ale niestety, niekażdemu uda się od razu znaleźć pracę. Jakmówi Pan Berski Ośrodek Szkolenia Zawodowego będzie czynił starania aby zachęcićdo współpracy wszystkich przedsiębiorców,którzy planują zatrudnić młode osoby chętne do pracy, aby zgłaszali swoje oferty pracypod nr tel. 62 733 43 93 oraz do Punktu Pośrednictwa Pracy, Tel. 62 730 05 39.Młodzi ludzie, którzy dopiero zaczynająswoją pracę zawodową, na pewno odwdzięczą się solidnie wykonaną pracą na powierzonym stanowisku, gdyż pracownikośrodka może potwierdzić odpowiednią rekomendacją. Jednocześnie w imieniu WWKOHP jako reprezentant podległej jednostkiWiesław Berski dziękuje wszystkim instytucjom, które do tej pory zaangażowały się wdziałalność jednostki licząc na jeszcze większą i szerszą współpracę.
Magda

Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP  recepta na bezrobocie wśród młodych ludzi
ostrzeszów
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Wtorek, 08.10.2013 r.Na Wspólnej – odc. 1801(TVN, godz.20.05)Mikołaj usiłuje powstrzymać Nicole przed wylotem do Ameryki. Kasia prosi tatę o numer telefonu docioci Moniki. Zaskoczonemu ojcuwyjaśnia, że chce ją prosić o radę wkobiecych sprawach. Monice wyznaje, że zamierza startować w castingudo reklamy. Prosi ciocię, by towarzyszyła jej podczas zdjęć próbnych.Ada i Arek odwiedzają Roztockich.Dowiadują się, że Weronika wracado pracy i szuka niani dla Kacperka.Arek proponuje, żeby zatrudnili Adę.Roztoccy zostają postawieni w bardzo niezręcznej sytuacji.M jak miłość – odc. 1007(TVP 2, godz. 20.40)Ula obchodzi urodziny. Dziewczyna myśli, że jedynie Anna pamięta o jej święcie. W Grabinie czekanastolatkę przyjęcie niespodzianka.Janka żegna się z Mostowiakami,wraca do USA. Przed wyjazdemukrywa w domu Mostowiaków broń,która tego samego dnia wpada w ręceMateusza i Antka. W Grabinie gwałciciel podrzuca anonim z groźbami.Paweł zaprzyjaźnia się z Alą i Basią.Odkrywa, że mała ma sekretny plan chce, by jej mama zakochała się wZduńskim, bo dzięki temu będą mogły zostać w Polsce.Środa, 09.10.2013 r.Klan – odc. 2478(TVP 1, godz. 17.55)Beacie trudno odbudować więzi znajbliższymi. Elżbieta tłumaczy jejzachowanie utratą pamięci po przebytym zapaleniu opon mózgowych.Rafalski przyjeżdża na Sadybę. Beata nie poznaje go, ale mężczyznabudzi w niej pozytywne emocje. Kamila podejmuje się opieki nad Stefankiem i odbiera ostatnie wska

zówki od Michała. TymczasemPaweł po powrocie z kliniki zastajeKrystynę w bardzo złej formie.Barwy szczęścia – odc. 983(TVP 2, godz. 20.05)Iga jest zazdrosna o Piotra, któryspędza coraz więcej czasu z Martą iEwą. Pyta Walawską, czy chce wrócić do byłego męża. Załamany zawieszeniem w pracy w drużynieBartek zamierza zrezygnować z zostania ojcem chrzestnym Ksawerego.Stefan podnosi go na duchu. Namawia go, by walczył o posadę. Odwiedza go Asia. Oznajmia, że za nimtęskni, chce też, by do siebie wrócili.Teresa wybiera się do Finlandii, abysprawdzić, czy Marek bierze narkotyki. Krystyna uważa, że Teresa popełnia błąd.Czwartek, 10.10.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1755(Polsat, godz. 18.00)Marysia mówi Hubertowi, że niebędzie godzić się na sytuację z Sandrą. Schultz wścieka się, kiedy Majka przyznaje, że poprzedniej nocyzrobiła Sandrze awanturę. Aurelia zabiera Ryśka do dentysty we Wrocławiu. Korzysta z okazji, by wybrać sięna zakupy. W mieście wpada na Bogusia, brata Seweryna. Mężczyznazaczyna ją adorować. Agata opowiada Sabinie o konflikcie z ojcem i problemach finansowych. Jestświadkiem rozmowy telefonicznejSabiny z Natem. Tego samego dniawybiera się do szpitala, w którympracuje sympatia jej siostry.Hotel 52 – odc. 6(Polsat, godz. 21.00)Tosia i Igor chcą zorganizowaćMarcie przyjęcie urodzinowe. Szwedangażuje się w przygotowania. Wdrodze na spotkanie w sprawie pracyMaria spotyka detektywa Haberskiego, który upomina się o wynagrodze

nie. Edyta dzwoni do Andrzeja zpewną propozycją. Jest umówiona naspotkanie z kontrahentem, zajmującym się przebudowywaniem funkcjonujących obiektów, w tym takżehotelowych powierzchni. ProponujeWysockiemu, aby dołączył do spotkania. W hotelu melduje się NinaRychter, światowej sławy wiolonczelistka. Piątek, 11.10.2013 r.W11 wydział śledczy – odc. 1074(TVN, godz. 13.15)W bursie szkolnej ginie siedemnastolatek. Współlokatorzy twierdzą, żezostał on uduszony przez kolegę, nadktórym znęcał się psychicznie. Detektywi rozpoczynają śledztwo.Wkrótce policja znajduje podejrzanego. Ten jednak nie przyznaje się dowiny.Barwy szczęścia – odc. 985(TVP 2, godz. 20.05)Beata i Zbyszko boją się, że gdyWładek obejmie stanowisko po Wareckim, zwolni ich z pracy i zatrudnikolegów. Kosecki zaskakuje Cieślaka proponuje mu, by przyjął Maćka dopracy w zespole. Anna interweniujew sprawie dręczonej wulgarnymismsami Kingi, żąda ukarania Oskarai Łukasza. Julita próbuje zatuszowaćsprawę. Alina zaskakuje Kasię informacją, że postanowiła przeprowadzićsię do Warszawy, by pomóc jej wopiece nad małym Ksawerym.Sobota, 12.10.2013 r.2XL – odc. 6(Polsat, godz. 15.45)Agata wyjeżdża na wczasy połączone z głodówką. Bożena i Laurauważają, że jest to kiepski pomysł.Agata ukrywa przed Robertem prawdziwy powód urlopu. Laura, mimo żeobiecała Karolowi spędzić z nim miłe i intymne chwile, postanawia ratować Agatę. Stawia się na turnusie i w

wyniku zbiegu okoliczności udajepacjentkę. Kobiety zostają stamtądwyrzucone. Dec jest wściekła naprzyjaciółkę. Rezygnuje z usług Laury jako dietetyczki.Komisarz Alex – odc. 46(TVP 1, godz. 20.25)W komórce przy jednej z kamienic zostaje znaleziona martwa kobieta. Nie wiadomo, kim jest, gdyż niema przy sobie dokumentów. Orliczprzypuszcza, że to kolejna ofiara seryjnego mordercy, który zabija młode kobiety, zostawiając tajemniczeznaki na ich ciałach. Wkrótce na komendę zgłasza się ojciec zamordowanej kobiety. Znając personaliaofiary, funkcjonariusze przeszukująjej komputer. Natrafiają na ślad tajemniczego mężczyzny, z którymdziewczyna nawiązała znajomośćprzez portal randkowy. Orlicz i Puchała zakładają fałszywe konto, byzwabić mężczyznę.Niedziela, 13.10.2013 r.Na dobre i na złe – odc. 532(TVP 2, godz. 16.20)Celina, pacjentka po przeszczepiepłuc, kolejny raz trafia do szpitala.Lekarze podejrzewają, że próbowałapopełnić samobójstwo. BiznesmenWywrocki, który opłacił jej leczenieza granicą, przyjeżdża do Leśnej Góry, by wspierać przyjaciółkę. Chirurdzy badają Michała Bąka, fanatykazdrowego żywienia, który skarży sięna bóle brzucha. Okazuje się, że musi być operowany. Ola odmawiaudziału w zabiegu w obawie o zdrowie dziecka. Nie wyjawia kolegom,że jest w ciąży.Przepis na życie – odc. 7(TVN, godz. 21.00)Anka, Jerzy i Elka zamieszkująpod jednym dachem. Złośliwe zachowanie byłej żony Jerzego prowokujeAnkę do gwałtownej reakcji. Waluśprzerywa szczęśliwe chwile w sypialni Beaty i Andrzeja. Skrywanaprzez Michała tajemnica wychodzi

na jaw. Pola sprawdza umiejętnościmacierzyńskie, opiekując się Kornelką. Andrzej próbuje pogodzić Ankę iManię, uciekając się do podstępu.Rodzinny piknik kończy się niespodzianką.Poniedziałek, 14.10.2013 r.M jak miłość – odc. 1008(TVP 2, godz. 20.45)Kinga szykuje się do ważnegowywiadu, pierwszego w nowej pracy,ale od samego rana ma kłopoty. Najpierw psuje się jej komputer, późniejodkrywa, że nie ma z kim zostawićLenki. Zduńską ratuje w końcu zopresji nowy sąsiad: Lubiński. Okazuje się jednak, że on również potrzebuje pomocy: Robert szukadobrego adwokata, bo żona chceodebrać mu prawa do córki. Filarskipostanawia odzyskać miłość Krystyny. Ojciec Kingi chce wyznać byłejżonie uczucia za pomocą zimnychogni, ale jego odwiedziny w domuMarszałka kończą się gigantycznympożarem. Tymczasem w Grabinie,Mateusz z Antkiem ukrywają w lesiebroń należącą do Janki. Syn Ewywraca później do kryjówki, by wystrzelić z pistoletu.Lekarze – odc. 7(TVN, godz. 21.30)Orda poddaje się intensywnej rehabilitacji. Daniel jest zmęczonykontaktem z Karkoszką, który chce,by lekarz donosił mu o wszystkim,co się dzieje w szpitalu. Jivan zostajeponownie wezwany do szkoły Antka.Maks postanawia, że Olga po wyjściu ze szpitala zamieszka u niego.Rojko jest szczęśliwa. Związek Kellerów wisi na włosku. Piotr nie chce,aby ktokolwiek dowiedział się o jegoromansie z Magdą. Lekarze zajmująsię nastolatkiem, który zatruł sięgrzybami. Basia zaczyna pracę naoddziale chirurgicznym.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Pierwsze wzmianki o Kobylej Górze po-
jawiły się bardzo wcześnie, bo już w

XIV wieku. Jednak obszar ten był zamiesz-
kany już w okresie paleolitu , czyli 7000-
8000 lat p.n.e. W oddalonym o 3 km Bie-
rzowie znaleziono siekierkę krzemienną,
we wsi Mostki odnaleziono narzędzia wy-
konane z krzemienia, zaś w miejscowości
Zmyślona Ligocka siekierkę chloromelani-
tową. W samej Kobylej Górze odkryto
skarb przedmiotów z brązu, który datuje
się na około 800-400 lat p. n. e., co jest do-
wodem, że obszar ten był również zamiesz-
kały w okresie kultury łużyckiej . Przez
obszar Kobylej Góry przebiegał szlak
bursztynowy, świadczyć o tym mogą znale-
ziska importów rzymskich.

Na podstawie zachowanych dokumentówz pierwszej ćwierci XV wieku można wyciągnąć wniosek, iż Kobyla Góra posiadała prawa miejskie i posługiwała się własnąpieczęcią, której wygląd niestety nie zachował się do naszych czasów. Statut miastaKobyla Góra posiadała do 1793 r., kiedy tow efekcie drugiego rozbioru Polski, znalazłasię pod zaborem pruskim. Pomimo swegostatutu miejskiego Kobyla Góra przypominała raczej wieś, a jej ludność przeważniezajmowała się rolnictwem i obowiązana byłado odrabiania pańszczyzny na gruntach właścicieli. Rzemiosło i produkcja odgrywałypośrednią rolę w wytwarzaniu dochodu. Istniało tutaj kilka młynów usytuowanych naprzepływających przez miasto rzeczkach,

browar, o którym mówią źródła z XVI wiekuoraz gorzelnia wymieniona w XVIII w. Ponadto w pobliskim Myślniewie istniała hutaprodukująca żelazo.Kobyla Góra była miastem targowym, conie pozostawało bez znaczenia dla dochodów. Pierwszy dokument Zygmunta Staregoz 1509 r. wymienia dwa doroczne targi wdniach 15 czerwca i 28 października, pozatym ustalono, że targ będzie odbywał się wkażdą sobotę. Zabudowa przestrzenna miastarozwijała się wzdłuż drogi wiodącej zOstrzeszowa do Sycowa. Pośrodku znajdował się rynek w kształcie kwadratu, wzdłużboków którego znajdowały się zwarte zabudowania. Pozostała zabudowa była nieregularnie rozrzucona.W okresie zaborów Kobyla Góra była

świadkiem trzech zrywów zbrojnych. Pierwszy  w 1806 r. spowodował przyłączenie tego obszaru do Księstwa Warszawskiego.Drugim był zryw nie tyle o obliczu patriotycznym, co raczej społecznym. W końcumarca 1848 r. na terenie gminy miał miejscebunt chłopski, którego ośrodkiem była Kobyla Góra. Bunt ten, na czele którego stałchłop z pobliskiego Myślniewa, Tomasz Sikorski, wywołany został złą sytuacją ekonomiczną okolicznych chłopów, jaka zaistniałapo przeprowadzeniu uwłaszczenia. Chłopinapadali kolejno na dwory w Myślniewie,Ligocie, Olszynie, Rogaszycach, Parzynowiei Bierzowie, wypędzając miejscowych właścicieli ziemskich i dzieląc ziemie międzysiebie. Rebelia chłopska trwała tydzień, potym okresie rozruchy zostały stłumioneprzez wojsko pruskie w potyczce pod Kochłowami, w czasie której doszło do bratobójczej walki między rebeliantamichłopskimi a chłopami z Kochłów. Kolejnyzryw miał już charakter patriotyczny i miałmiejsce w okresie powstania wielkopolskiego.W okresie międzywojennym Kobyla Góranadal pozostała gminą, która wchodziła wskład powiatuostrzeszowskiego, obejmującswym zasięgiem14 gromad (gromada to nie tylkowsie, ale równieżosady i kolonie).Latem 1939 rokuna terenie gminydało się zauważyć wzrastającyniepokój orazprzekraczaniegranicy przez

miejscową ludność. W sierpniu przystąpionodo formowania Batalionów Obrony Narodowej. Siły niemieckie natarły z pobliskiegoSycowa. Do pierwszej wymiany strzałów nanaszym terenie doszło pod Pisarzowicami,gdzie poległ niemiecki żołnierz, za co Niemcy zemścili się, podpalając budynki polskichchłopów. Do kolejnej potyczki doszło wewsi Bierzów. Już w październiku okupanciwysiedlili miejscowych Żydów. Pod koniec1939 r. zaczęto wysiedlać również Polaków.Do opuszczonych przez nich domów i gospodarstw sprowadzono Niemców znad Morza Czarnego i z krajów bałtyckich. Polacybyli również wysyłani do pracy w Niemczech na tzw. roboty, wielu trafiło do więzień i obozów koncentracyjnych. Dzieńprzed wyzwoleniem przez Armię Czerwoną 20 stycznia, w Ostrzeszowie hitlerowcydokonali barbarzyńskiego mordu na kilkudziesięciu Polakach, w tym jednym mieszkańcu gminy. Była to tzw. krwawa sobota.Następnego dnia rankiem, 21 stycznia 1945r., do Kobylej Góry wjechały wojska sowieckie.
RED

Kobyla Góra
historie naszych wsi
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Mini Clubman, 07r., 1 .6 o.
napędowy, 40 tys. km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Volkswagen Polo V, 09r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 50 tys. km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 27 200 zł

Mitsubishi Pajero I I I , 02r., 2.5
o. napędowy, Terenowy, 200
tys. km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 20 900 zł

Suzuki SX4, 09r., 1 .5 benzyna,
Hatchback, 80 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

cena: 30 900 zł

Audi A4 B6, 02r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 70 tys.

km,centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 9 900 zł

Mazda Premacy, 00r., 2.0 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 60
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 9 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony

metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl
TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 8 800 zł

Chevrolet, 01 r., Van/Minibus,
225 tys. km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.

lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby,

cena: 1 2 800 zł

Renault Trafic, 1 1 r., 2.0 o.
napędowy, 1 34 000 km. ABS,
ASR, centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 34 800 zł

Ford Transit max, 08r., 2.2 o.
napędowy, 228 tys. km, ABS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.
lusterka, el. szyby, hak,
klimatyzacja , ogrzewanie
postojowe, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel, serw. w

ASO, cena: 28 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 09r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 45 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 8 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
o. napędowy, Hatchback, 1 48
000 km, cent. zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
Szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Toyota RAV-4, 06r., 2.2 o.
napędowy, SUV, 1 30 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 39 600 zł

Renault Grand Scenic, 1 1 r., 1 .9
o. napędowy, Van/Minibus, 90

tys. km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, cena:

36 900 zł

Mercedes-Benz Viano, 09r., 2.2
o. napędowy, Van/Minibus, 1 50

000 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 73 900 zł

Mazda 626, 00r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 230 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

cena: 7 900 zł

Ford C-MAX TITANIUM, 1 3r., 2.0
o. napędowy, Van/Minibus, 1 2
000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 48 800 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

Citroën Xsara Picasso, 03r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 33
1 30 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 900 zł

Peugeot 206, 04r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 202 000
km, centralny zamek, radio,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 9 500 zł

Peugeot 207, 08r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 58 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 23 900 zł

Peugeot 807, 03r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 87
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, immobiliser,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 7 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 0r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 83 000
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Peugeot 5008 7os., 1 0r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 49 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 53 900 zł

Peugeot 3008, 1 0r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 29 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 56 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 1 r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 64 600 km,
cent. zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 80 000 km,
cent. zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 72 900 zł

Peugeot 3008, 1 2r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 23 500
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ALLURE, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 8 881 km, c.
zamek, cz. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 88 900 zł

Peugeot Boxer L1 H1 , 03r., 2.2
olej napędowy, 21 0 000 km,
radio CD, wspomaganie
kierownicy, przegroda

przedziału ładunkowego stała,
poduszka powietrzna,

cena: 1 2 1 77 zł

Volkswagen Multivan, 01 r., 2.5
o. napędowy, Van/Minibus, 250
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 31 900 zł

MAZDA "3" 2.0 benzyna-gaz ,
2003r , fioletowy metalik , kli-
matronik , xenon , komputer ,

elektryka , alufelgi ,
bezwypadkowy,
CENA: 1 5999 zł,
TEL. 500 31 4 345

VW GOLF VI 1 .6 TDI 1 05 KM ,
201 0r , czarny metalik , klima-
tronik , tempomat , komputer ,
elektryka , bezwypadkowy ,

serwisowany,
CENA: 34999 zł,
TEL. 500 31 4 345

OFERTY
IDYWIDUALNE

Peugeot Bipper, 1 1 r., 1 .3 olej
napędowy, 48 000 km, ABS,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 31 857 zł

Peugeot Partner L2 3 OS., 1 2r.,
1 .6 olej napędowy, 27 km, ABS,

centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, nowy, nieużywany,

cena: 49 077 zł

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Miejsce naTwojeauto
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Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6 500zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7 000zł

Iveco 65e, 92r., 4.0 olej
napędowy, 260 000 km, ABS,
ASR, EBS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 2 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI , 1 1 r., do 3,5t, 1 20 000 km,
1 60 KM/ 1 8 kW, 2685 cm³, o.
napędowy, srebrny-metallic,

ABS, EBS, el. szyby, el. lusterka,
klim., cent. zamek, wsp. kier.,
ASR, drzwi odsuwane, pier.
właściciel, serw. w ASO,
bezwyp., cena: 58 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 43 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Renault MASCOTT wywrotka,
07r., 3.0 o. napędowy, 1 90 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 38 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 1
CDI , 02r., 2.1 o. napędowy, 1 97

000 km, ABS, ASR, EBS,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł
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Renault Megane I I , 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 771 km,
cent. zamek, czujnik deszczu,
el. szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 7 900 zł

Volkswagen Touran, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
1 78 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 000 zł

Ford Galaxy Mk1 , 96r., 2.0
benzyna+LPG, Van/Minibus,
1 99 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 7 950 zł

Ford Focus Mk3, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 1 9 800
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 46 500 zł

Mercedes-Benz E, 02r., 3.2 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
228 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , hak,

ksenony, przyciemniane szyby,
cena: 42 000 zł

Volkswagen Passat B5, 01 r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 21 0 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 2 800 zł

Volkswagen Passat B5, 98r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 21 5 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby,

cena: 9 200 zł

Volkswagen Passat B5, 97r., 1 .9
olej napędowy, 245 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 8 950 zł

Fiat Seicento, 06r., 1 .1
benzyna, Hatchback, 62 800 km,

radio, welurowa tapicerka,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
cena: 7 350 zł

Opel Omega B, 95r., 2.0
benzyna, Sedan/Limuzyna, 220

000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.

lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 3 350 zł

Mercedes-Benz E, 99r., 2.2 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
267 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 9 000 zł

Audi A4, 97r., 1 .8 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 73 586 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 5 700 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .3
benzyna, Hatchback, 1 59 000

km, centralny zamek,
komputer, podgrzewana
przednia szyba, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 7 990 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa B, 00r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 48 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 5 200 zł

Renault Kangoo I , 00r., 1 .4
benzyna, Kombi, 1 56 580 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, hak, światła

przeciwmgłowe,
cena: 6 900 zł

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 o.
napędowy, MPV, 228 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 6 999 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Škoda Fabia I MPI KLIMA
KOMPUTER, 2000 1 .4 benzyna
Hatchback przebieg: 1 49 600
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , komputer,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

7 999zł

Citroën C1 , 07r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 400 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 2 499 zł

Ford Focus Mk1 , 99r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 48 400
km, cent. zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 6 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,

wywrot bez problemu unosi
2,500 kg, wywrot na trzy strony,

masa całkowita 3500 kg,
cena: 1 5 499 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
o. napędowy, kombi, 1 89 490

km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 23 499 zł

Volkswagen Lupo, 99r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 29 400
km, centralny zamek, el. szyby,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 5 999 zł

Mercedes-Benz SRINTER, 96r.,
2.9 olej napędowy, ładowność 1

1 50 kg, 21 700 km,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel,
cena: 1 7 499 zł

Opel Astra I I , 99r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 1 83 358 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 5 200 zł

Peugeot 206 - 2002r., silnik 1 .1 ,
5-drzwiowe, przebieg 1 20tys,
bardzo zadbane, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 7 500zł.

VW Fox 2005r., silnik 1 .2,
bardzo zadbane, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
airbag, radio,
cena 8 900zł.

Volkswagen Golf IV, 00r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 69 400 km,
centralny zamek, klimatyzacja ,
radio, welurowa tapicerka, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 9 499 zł

Peugeot 407, 05r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 229 670 km,
cent. zamek, c. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena:1 7 499 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Ford Focus C-Max, 05r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 79
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 2 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER, 97r.,
2.9 o. napędowy, ładowność 1
550 kg, 298 400 km, ABS, ASR,
CB radio, c. zamek, el. lusterka,
el. szyby, hak, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.

kierownicy, pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 59 999 zł

Volkswagen LT 35, 02r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 560 kg,

280 000 km, ABS, hak,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, bez leasingu, tylko
ze zdjęciem,
cena: 25 700 zł

Miejsce naTwojeauto
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Opel Agila , 06r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 64 400 km, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 8 600 zł

tel: 880024586

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Renault Grand Scenic, 04r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 1 500 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena 9 900 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 76 000
km, centralny zamek, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 7 900 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 28 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 7 900 zł

Citroen Jumpy, 07r., 1 .6 olej
napędowy, 1 68 000 km, ABS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy,
cena: 1 9 500 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 33 000 zł

Seat Ibiza I I I , 07r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 72 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 8 800 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy

do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
1 8 900 zł

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa

tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 700 zł

Citroën Berlingo, 00r., 1 .8
benzyna, Van/Minibus, 1 70 298
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

W tym tygodniu dużur pełni:Apteka Jagiellońska,ul.Jagiellonki 30, tel: 62/7309464

OSTRZESZÓW

2,515,59 5,67Statoil
2,515,59 5,67Orlen
2,465,52 5,64

STW

2,555,59 5,65JuskowiakLigota

2,505,64 5,65

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA 2,495,59 5,69Moya

Petro Pal
Sołtysiak

BliskaGRABÓW
NAD PROSNA

MIKSTAT
2,485,66 5,69Kabgaz SP. z o.o.
2,495,59 5,68Orlen

EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŻWIEÐŻ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 07.10.2013 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,495,66 5,69Ami

2,475,52 5,64

BRAK5,52 5,64

2,475,68 5,73
Sprzedam skuter

Peugeot Speedfight
2, 2003 rok, 50cm3,
zarejestrowany,

sprawny,
v-max 1 00km/h,
cena: 1 400 zł,
tel: 725300851 .

2,395,55 5,55

2,465,60 5,60

2,495,59 5,69

Miejsce naTwojeauto

Suzuki GSXF 1 1 00
"Katana", rok
produkcji 1 992,
oryginalne

malowanie i naklejki
Suzuki, moc 1 00KM,
5398 km przebiegu!

Cena: 6 000zł
tel.602301 478
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23
ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Renault clio 1,5 DCI, 140 tys. km,02 r. 5drzwi, kolor bordowy metalik, c. zamek,wsp. kierownicy, ABS, p. powietrzne, el. szybyi lusterka, oryg. radio, hak, opony ziomowe,opłacone, zarejestrowane, cena 8 tys. zł (donegocjacji) tel: 607 434 285
Sprzedam Rover 620 Sdi 2.0 97r, klimatyzacja, el. szyby, el. i podgrzewane lusterka, wsp.kierownicy, uszkodzony silnik cena 2 000 złtel. 662 853 474
Sprzedam Ford Escort, 1,6 gaz, 97r., klimatyzacja, el. Szyby, wsp. kier., komplet opon zimowych, cena: 2 100 zł, tel: 603 230 972
Sprzedam Renault Chamade, 1,7, 92r., benzyna+gaz, cena: 2 000 zł, tel: 660 173 508;662 293 487
Sprzedam Peugeot 206, 1,6, 99r., 5drzwiowy,klim., c. zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier.,pod. pow., abs, opony zimowe, radio, cena: 5200 zł, tel: 697 410 897
Sprzedam VW Polo TDI, 09r., 3drzwiowy, klimatyzacja, cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Sprzedam OPEL Zafira A, 02r., 1.6 benzyna, 7 osobowy, klimatyzacja, pełna elektryka, hak,bezwypadkowy , sprowadzony, cena: 8 800 zł,tel: 885 934 935
Sprzedam Mercedes CKlasa, 94r, czerwony,Sedan, 285tys.km, LPG Sekwencja  butla wkole, c. zamek, wsp. kier., p. powietrzne,ABS, el. Szyby, el.+podgrzewane lusterka,szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695703 551
Sprzedam Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5drzwi, niebieski, alufelgi, autoalarm, p. pow.,centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do negocjacji, tel: 783 679 147
Sprzedam Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys.KM, 2007R., czarny metalik, zarejestrowany,tel: 693 482 969
Sprzedam Mazda 323C stan dobry+ rok prod.1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kierownicy 2x poduszka powietrznacentralny zamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł dodrobnej negocjacji, tel: 722 029 115
Sprzedam VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna,180 tys. km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy,ABS, klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak,pierwszy właśc. Sprowadzony, zarejestrowany, cena: 11 500 zł, tel: 607 810 428; 62 73275 04
Sprzedam Fiata Seicento, 900, 2002r., cena: 3900 zł do uzgodnienia, tel: 697 414 442
Sprzedam Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys.km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel,bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800zł, tel: 660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz.16.00
Sprzedam Seat Cordoba, 97r., 1,4 benzyna,ciemna zieleń, hak, stan dobry, cena: 3 000 zł,tel: 693 244 229

Sprzedam Opel Astra, kombi, srebrny metalik,99r., gaz, 1.6, cena: 6 000 zł,tel: 604 866 049
Sprzedam Golfa 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalicel. szyby, el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik,cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
Sprzedam Mazdę 626, 94r., 2,0 diesel, bordo,cena: 1 700 zł do uzgodnienia, tel: 609 234

310
Sprzedam VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  ciodrzwiowy, szary, niski przebieg, cena: 15 800zł, tel: 723 606 854
Sprzedam Fiat Ducato, 2001rok, 2.8jtd, biały,cena: 6200 zł do uzgodnienia, tel: 668 481857
Sprzedam Poloneza Caro, 1.6 GLI, 96r., 1

właściciel, 26 tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce, książka serwisowa, aktualnyprzegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony,cena 3000 zł do negocjacji, tel: 783 899 541
Sprzedam Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5 drzwi, centralny zamek, szyberdach,wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691141 337
Sprzedam Peugeot 106 w wersji rally sport,zadbany, czysty, 2 x el. szyby, wspomaganiekierownicy, 2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem w Polsce, zostało przywiezione zNiemiec, dorzucam komplet opon zimowych,ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląddo 12.09.2013, tel: 509 321 060
Sprzedam samochód Renault Megane Scenic,poj. 1,6 8V, 98r., el. szyby, lusterka, radio,wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski,213 tys., cena: 6700zł do negocjacji, tel: 722137 322
Sprzedam motor marki Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany,z ładowarką, cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Sprzedam Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9dci, czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel odpoczątku , klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe ) itp. cena : 8900 zł do negocjacji,tel: 663 221 172
Sprzedam Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan,granatowy 2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan,nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód,wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowane w kraju, tel: 885 345 175
Sprzedam Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby,el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD,p. powietrzne, zadbany, cena: 8700zł, tel: 605582 188
Sprzedam Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br.,granatowy, cena: 1500zł do negocjacji, tel:601 351 014
Sprzedam Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback, 168tys., zielony metalik, klimatronik,ABS, DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek zpilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja,cena: 6 700 zł+opłaty, tel: 725 903 591
Sprzedam motocykl HONDA CB 500 z 1996stan dobry, książka serwisowa z kpl wpisów,oryginalny udokumentowany przebieg, a niepo korektach, sprowadzony z Niemiec, użytkowany był przez 2 właścicieli, posiada oryginalny lakier i naklejki, 2kpl kluczy, przedniaowiewka FIVE STARS i boczne kufry HEPCOoraz kombinezon przeciw deszczowy i blokada tarczy LUMA, nowa tylna opona o przebiegu 200 km, tel: 503 626 786
Sprzedam motocykl kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl, tel: 607 425 969
Sprzedam Fiata Punto 1.1LPG, 1995r.cena:3000zł, tel: 724 712 144
Sprzedam Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km,95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback,wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany,ważne OC i przegląd, cena: 1400zł, tel: 697125 944
Sprzedam Seata Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby, cena: 15900zł do negocjacji,tel: 609 628 449
Sprzedam Lexus IS250, 06r., 2,5 benz., napędna 4 koła, luksusowe wyposażenie, czarny,cena :49900zł do negocjacji, tel: 880 355 850
Sprzedam Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz.,gaz sekw., 2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu /100km, el. lust, szyby, klima, stan dobry, cena:3700 zł do negocjacji, tel: 693 661 758
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39

Samochód osobowy, VW Polo, wersja Qline,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr.  luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg: 36250km, po przegl. techn. i serwisie, cena douzgodnienia, tel: 609 735 557
Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca

2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealnychopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam VW Polo 1995r. 195000 1,3 bezyna,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel: 669340 371
Sprzedam Quada, w dobrym stanie, tel: 724670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3 200 zł, tel: 695 176 160
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118 tyś.+książka serwisowa, sprowa
dzony, tel: 696 358 042

Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:600 360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138
Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km, pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czarny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd, cena: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, centralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kanapa, cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel:508 363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., dostawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315 tyś km.

wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany, cena: 3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2, 95r., granatowymetalik, 3 drzwiowy, cena: 2500zł, tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998r., automat,1,8 benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec,klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł,tel: 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000,zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie,granatowy, 96tys km, klimatyzacja, 5 drzwi, doniewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzony do opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
Sprzedam SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz / cegła, ABS, centr.zamek, szyberdach,

wspom.kier., pod.powietrzne,+opony zimowe,cena: 3200zł / do negocjacji, proszę dzwonićpo 17, tel: 665 805 763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrnymetalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Suzuki RF600 106KM, 1994r., wstanie bdb, tel: 667 793 388

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam 4 opony zimowe używane 175/70R14, cena 200 zł tel: 606 461 295 (po godz.19.00)
Sprzedam koła zimowe do Forda, 155/7013,4szt., tel: 885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam 4 opony zimowe o rozmiarze165/70 R13, Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie,cena: 320zł, po godzinie 16.00, tel: 603 213316
Sprzedam 4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496803
Sprzedam bagażnik na dach do Berlingo lubPartner, nowe pokrowce gratis, tel: 669 341677
Sprzedam opony zimowe 175/65/14, tel: 669341 677
Sprzedam części do opla astry G 98r, tel: 785545 057
Sprzedam silnik elektryczny prod. polskiej omocy 4 KW, 1430 ob./min., 330 W, cena: 350zł, tel: 782 575 003
Sprzedam silnik zaburtowy, marki Salut, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Sprzedam silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (pogodz. 17.00)

Sprzedam dwa teleskopy tylne, nowe, do motoroweru Simson oraz tylne lewe drzwi kompletne do Kia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Sprzedam komplet opon zimowych FuldaMontero 205/55 R16 91T, mało używane, wys.bieżnika 6 mm, cena za komplet: 600zł, tel:665 323 460
Sprzedam 2 zimowe opony, 15x55x195, cena:140 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam silnik do warszawy, dolnozaworowygaźnik + rozrusznik, tel: 602 320 113, dzwonićpo godz. 17:00
Sprzedam koła zimowe VW Sharan, Galaxy,15'', stalowe, cena: 300 zł, tel: 62 730 75 92
Sprzedam felgi aluminiowe do Renault Scenici Megane, tel: 665 165 004
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93r, 180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena: 100 zł, tel: 633 933 821
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części, tel: 692 503 582

Sprzedam części do malucha, tel: 62 730 8992
Sprzedam opony do busa 235/65r16C letnie,bieżnik 89mm, rok prod. 2012, 4 szt., tel: 607983 303
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części do tego modelu, tel:691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieużywany,cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,cena: 350zl, tel: 885 934 935
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części do tego modelu, tel:691 503 582
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93r, 180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe. Cena: 100 zł, tel: 663 933 821

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam dom jednorodzinny, wolno stojący, jednopoziomowy, podpiwniczony zgarażem i budynkami gospodarczymi. Powierzchnia użytkowa 110m2, powierzchniacałej działki 1100m2, rok budowy: 1972,Rejmanka  Zajączki, 3 km od Ostrzeszowa,cena: 195 tys. zł do negocjacji, tel: 62 73014 73
Sprzedam działkę budowlaną na os. Młodychw Kraszewicach, tel: 511 959 877
Sprzedam dom przy lesie wraz z zabudowaniami gospodarczymi, działka 17 arów, Salomony, tel: 885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam działki z warunkami zabudowyobok lasu Marszałki media woda prąd telefon,tel: 889 498 340
Sprzedam działki budowlane w Kobyle Górze,tel: 729 494 646
Sprzedam atrakcyjne mieszkanie 62m2, ul.Kwiatowa, okna pcv, rolety zew., panele, płytki, nowe grzejniki, szafy wnękowe, tel: 508355 134
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu, okolice Ronda Śródka, o pow. 50m2 poremoncie, wolne od zaraz, tel: 605 119 409
Sprzedam mieszkanie własnościowe, I piętro,3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, piwnica,52m2, os. Zamkowe, Ostrzeszów, tel: 603 781627
Sprzedam działkę rolną z możliwością przekwalifikowania na działki budowlane, 4 działkipo 3,5 tys. m2, cena: 15 zł/m2. Okolice Czarnegolasu, tel: 697 414 442
Sprzedam działkę 1700m2 w Siedlikowie, warunki zabudowy, tel: 695 468 441
Sprzedam grunt w Joance, pow. 1,6ha, przeznaczenie: przemysł, usługi, składy, magazyny, działalność hurtowa, w okolicy obiektyprodukcyjne i osiedle domków jednorodzinnych, cena: 32 zł/m2 – 512 000 zł do negocjacji, tel: 603 098 888
Sprzedam bezczynszowe dwupoziomowemieszkanie 92m2 w Baranowie, obok os. Murator, istnieje możliwość wydzielenia dwóchmieszkań, II i III piętro, parking przy bloku,opłata do spółdzielni mieszkaniowej: 130 zł,cena: 290 000 zł, tel: 603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Chojęcinie podKępnem, cena: 78 000 zł, do negocjacji. Dostępne różne powierzchnie, tel: 603 098 888
Sprzedam dom w Mechnicach 140m2, działkao pow. 901m2, wymienione okna, po remoncie, zagospodarowane poddasze, zabudowania gospodarcze, garaż, warsztat i inne, dozamieszkania os zaraz, cena: 195 000 zł, tel:603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Kochłowach zwarunkami do zabudowy, położone pod lasem, tel: 694 937 349
Sprzedam działki budowlane, Kuźniki (obokpomnika przyrody), wszystkie media, tel: 696026 719
Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym wOstrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, tel: 784 783 085
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze, tel: 729 494 616
Sprzedam działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, zmożliwością podziału, tel: 661 643 704
Sprzedam działki 15 arów w Ostrzeszowie nanowym osiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483212
Sprzedam 8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie,cena: 18zł/m2, tel: 605 577 897
Sprzedam częściowo umeblowane mieszkaniena ul. Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652101
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2 z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony i umeblowany,

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Przyjmę kobiety do
wyklejania stelaży

tapicerskich, praca na
akord w Kępnie.

Zapewniam transport
tel: 721 666 835

Język niemiecki nauka i
korepetycje

tel: 607 272 128
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nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2 ogrodzonej izagospodarowanej. Istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel:601 780 159
Sprzedam działkę pod zabudowę 3045m2,Ostrzeszów – Pustkowie, cena: 57.000zł (odpnpt dzw. Po 16), tel: 785 416 962
Sprzedam działkę o pow. 2,65ha, położonąblisko trasy ''11'', cena: 30zł/m2, tel: 507 460934
Sprzedam mieszkanie w Rogaszycach, czterypokoje, kuchnia, łazienka i ogród, tel: 781 825852
Sprzedam działki budowlane w okolicyOstrzeszowa (Pustkowie Południe), tel: 667143 743
Sprzedam działki budowlane w Książenicach,media w działkach, tel: 663 111 776
Sprzedam mieszkanie własnościowe ( KW ),w bloku, o pow. 59,30 m2, na oś. Zamkowymw Ostrzeszowie, 3 pokoje, 3 piętro, okna zPCV, balkon, kuchnia z oknem, wygodnyukład pomieszczeń, piwnica  dodatkowe 5m2, cena: 145 tyś. Zł, tel: 609 636 279
Sprzedam działkę budowlaną 1922m2 na nowo powstającym osiedlu domków jednorodzinnych w Doruchowie, media w drodze,cena : 30zł/m2, tel: 691 974 176
Sprzedam dom jednorodzinny dwukondygnacyjny, 160m2 w Mikstacie, tel: 667 038 826
Sprzedam działkę budowlana na Myjach przygłównej drodze o powierzchni 4750m2, tel:698 872 484

Sprzedam działki budowlane 15 arów wOstrzeszowie, boczna ul. Sąsiedzkiej, tel: 516483 212
Sprzedam ziemię ok. 50 arów, objętą nowymplanem zagospodarowania przestrzennegopod zabudowę. Dostęp do wody oraz energii,blisko lasów, dobry dojazd do głównej drogi,Rejmanka – Zajączki, 3km od Ostrzeszowa,tel: 62 730 14 73, 664 192 320

ODDAM W NAJEM
Wynajmę dom w Rogaszycach 3km odOstrzeszowa 3 pokoje, kuchnia, łazienka,ogród, garaż, budynek gospodarczy, C.O., gotowy do zamieszkania od zaraz, tel: 609 346877
Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, kuchnia zaneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel:602 100 371
Wydzierżawię mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2 pokoje, kuchnia, łazienka,C.O. po remoncie, tel: 608 108 789
Wydzierżawię lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowie nad Prosną od 01.01.2014roku, tel: 608 108 789
Wynajmę mieszkanie 38m2. pokoje,kuchnia,łazienka, po remoncie, I piętro, Os. Zamkowe, tel: 509 871 720
Wydzierżawię garaż w Ostrzeszowie przy ul.Zamkowej obok Stalchemu, tel: 605 255 925
Wydzierżawię dom w okolicy Grabowa 6km, 2pokoje, kuchnia, łazienka, duży ogród, C.O.plastikowe okna, po remoncie kapitalnym, tel:662 443 606
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK11 z przeznaczeniem na handel iusługi, tel: 729 494 646
Wydzierżawię mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną, 2 pokoje, kuchnia, łazienkaC.O. po remoncie, tel: 608 108 789

Wynajmę mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (I piętro), tel: 781 635 797
Wynajmę lokal użytkowy o pow. 220m2 wGrabowie nad Prosną przy Rynku, I piętro, nadaje się na handel, gastronomię i inne usługi,miejsce parkingowe przy lokalu, cena: 3 500zł, tel: 603 098 888
Wynajmę garaż przy ul. Grunwaldzkiej wOstrzeszowie, tel: 785 757 752
Wynajmę mieszkanie 2pokojowe w Poznaniuna ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkaniew pełni urządzone i wyposażone, wolne odzaraz, tel: 605 119 409
Wydzierżawię garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531652 101
Wynajmę lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa,przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia + sanitariat) na działalność gospodarczą (nie na sklep). Wysoki standard! Cena donegocjacji, tel: 668 410 575
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK 11 na biuro, bank, sklep, tel: 729494 616
Wynajmę lokal na działalność gospodarczą(sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa,Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncieogrzewanie kominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077 555
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, pokój dlastudentki, oddzielny, centrum miasta, tel: 880355 850
Wynajmę lokal o pow. 60m2 w centrumOstrzeszowa (pl. Kazimierza), tel: 603 506144

Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18m2w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488789
Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa.Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa, 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności: gabinety masażu,dietetyczny, solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Wynajmę lokale handlowe o pow. 63m2 i28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665780
Wynajmę studentom 3  pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel: 504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie,najchętniej dla pracowników drogi S8, wolneod zaraz, tel: 601 147 480
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego, tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługi

biurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy Urzędzie Miasta, tel: 601 780158
Wynajmę mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2, tel:601 756 641
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjną, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246

KUPIĘ/WYNAJMĘ
Poszukuję do wynajęcia mieszkania w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12 pokoje) na okres min.1/2 roku, tel: 600 232 398
Pilnie kupię mieszkanie ok. 40m2 1/2p ul.Kwiatowa w Ostrzeszowie, tel: 509 064 114
Wynajmę mieszkanie, i pokój w Ostrzeszowie,tel: 604 467 960
Kupię dom do remontu w Ostrzeszowie, tel:603 098 888
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Poszukuję do wynajęcia pokoju na os. Zamkowym lub jego okolicach, tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w rozsądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną, tel. 534 533 535, 880 681934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934

ROLNICZE SPRZEDAM
Sprzedam opryskiwacz 400l cena 1 000 zł tel:697 227 207
Sprzedam wapno nawozowe, tel: 535 015 400
Sprzedam żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Sprzedam słomę w balotach 34szt., 30 zł/szt.,tel: 693 413 816
Sprzedam ciągnik Zetor, model 6945, napęd4x4, silnik po kapitalnym remoncie, tel: 782808 294
Sprzedam beczkowóz firmy Kaweco o poj.5500l na tandemie , bez śladów korozji ocynkw zestawie wąż wylewki hydrauliczne , przekaźnik , pompa ssąco tłocząca szerokie dużeogumienie, zapewniam transport w przystępnej cenie, tel: 781 374 281
Sprzedam beczkowóz Joskin 6000l. Pełna obsługa hydrauliczna sterowana z kokpitu w ciągniku, zawieszony na tandemie na szerokimogumieniu+dozownik, tel: 781 374 281
Sprzedam nowy łańcuch do kopaczki elewatorowej (krótki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Sprzedam rozsiewacz nawozów kos, stan dobry, nowa taśma, tel: 62 730 62 33
Sprzedam rozrzutnik tandem po remoncie, tel:605 232 455
Sprzedam agregat uprawowy 4,2m UNIAGRUDZIĄDZ, tel: 667 146 625
Sprzedam kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661689 602
Sprzedam kukurydzę na kiszonkę, 0,7ha, tel:693 824 513
Sprzedam opony tylne do ciągnika, 2 szt.,wym. 16,9x30, tel: 62 730 56 47
Sprzedam krowę po trzecim wycieleniu i cielna, tel: 693 244 229
Sprzedam przegrabiarkę karuzelową, szer.4,40m, cena: 2 500 zł, tel: 693 498 377
Sprzedam line stalową 10, dł. 80m, tel: 603301 294
Sprzedam cielaki i byczki, tel: 602 809 721
Sprzedam maszynę samozbierającą, tel: 531941 395
Sprzedam przegrabiarko – zagrabiarkę, siedmiogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Sprzedam siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel:669 872 610
Sprzedam silnik elektryczny 11 Kw na wózku,tel: 62 731 53 59
Sprzedam Bronę talerzową do C 330 lub C

360, tel: 781 838 468
Sprzedam jałówkę, termin wycielenia02.11.2013, tel: 62 731 63 95
Sprzedam cielną jałówkę, termin wycielenia22 październik, tel: 691 775 684

Sprzedam pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Sprzedam byczki mięsne i jałówki, tel: 693258 228
Sprzedam ciągnik Husqvarna CT151 15KMFunkcja koszenia i mielenia trawy + lemieszdo odśnieżania, poj. na trawę 250l Używanytylko 10 rg, tel: 667 859 252
Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA, proszę o kontakt wieczorem, tel: 62 732 16 38
Sprzedam talerzówkę i siewnik zbożowy, tel:512 349 935
Sprzedam cyklop, tel: 605 310 861
Sprzedam rozrzutnik dwuskibowy, polski, znadstawkami, tel: 693 043 606, 62 761 45 20
Sprzedam byczka i cieliczkę tygodniowe, tel:62 730 94 65
Sprzedam pług 5 – cio skibowy, tel: 693 116030
Sprzedam siano w dużych balach, tel: 693 116030
Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy, pompa ssąco – tłocząca, przekaźnik, 2 wylewki, rozpylacz, hydraulika, szerokie ogumienie, oświetlenie, tel: 721 599 241
Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców, maszyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemieszem i stolnica co pozwala regulować siłę,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l, ocynkowany napojedynczej osi, pompa ssąco – tłocząca,wąż, wylewki, przekaźnik w zestawie, tel: 781374 281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki, hydraulicznie obracany, odcinacze górne, stan bdb.,tel: 721 599 241
Sprzedam kombajn Claas, Mercur&quot; rokprodukcji 1964, stan dobry, heder szerokość2,70, silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożową, tel: 600 636768
Sprzedam wóz na 20'' kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominator,heder 4m, kabina, sieczkarnia, silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami, sprawnagotowa do pracy, cena: 7800zł, tel: 600 695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia, tel. 695 724 170
S

przedam pług 2  skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony, nowe opony, zarejestrowany, cena:16000zł, tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe,tel: 781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka, 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Sprzedam ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TUR zarejestrowany, stan bdb., cena:12900 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena: 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena: 250 zł,tel: 600 591 137

ROLNICZE/KUPIĘ
Kupie oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 9465
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam maskotki, cena: 2 zł/szt., tel: 667090 933
Sprzedam łóżeczko kołyskę, tel: 785 015 400
Sprzedam wyposażenie sklepu odzieżowego,regały przyścienne 4,5m, 3m, 2m; regały wolnostojące tzw gondole, regały przyściennewolnostojące, manekiny wystawowe damskie,wieszaki zwykłe, spódnicowe, dziecięce, tel:609 289 248
Sprzedam odzież używaną po sklepową, cena: 2 zł/kg, tel: 609 289 248
Sprzedam płaszcz damski, rozmiar L, jasnoniebieski, długi nienoszony (za ciasny dlamnie) w idealnym stanie, obszyty kożuszkiem,na szczupłą i wysoką osobę, ok. 167cm, tel:733 252 207
Sprzedam szczenięta owczarka niemieckiego,długowłosego, z rodowodem, hodowla zarejestrowana, tel: 663 873 788
Sprzedam bardzo tanio meblościankę, stanbdb, tel: 663 923 245
Sprzedam łóżko drewniane, sosna, jednoosobowe z materacem, cena: 200 zł, tel: 721 159195
Sprzedam lampę UV, nowa na gwarancji, cena: 80 zł, tel: 530 232 408
Sprzeda fotelik nosidełko od 0 do 9 kg odcienie granatu, cena: 40 zł, tel: 530 232 408
Sprzedam rower męski kola 26' używany, cena: 80 zł, tel: 661 971 639
Sprzedam nowy tel kom. iPhon5 w kartonie,nie używany, tel: 664 098 587
Sprzedam łóżko piętrowe bez materaców, cena: 300zł, tel: 607 966 434
Sprzedam beczki PCV 200L, 5szt, cena 30złza sztukę do różnych zastosowań, 790 436605
Sprzedam mało używany fotelik samochodowy dla dziecka 013 kg, cena: 50zł, ubranie dochrztu dla chłopca i dziewczynki wraz z bucikami (po bliźniakach), cena za kpl. 70zł oraznowy laktator ręczny Canpol, cena: 40zł, tel:607 645 001
Sprzedam zestaw wypoczynkowy w bardzodobrym stanie, kanapa z możliwością spania,2 fotele ze schowkami pod siedziskiem, 2 pufyze schowkami, tel: 667 260 978
Sprzedam sofę 3osobową, stan bdb, cena:100 zł, tel: 965 381 818
Sprzedam biurko do komputera, cena: 50 zł,tel: 695 381 818
Sprzedam wózek spacerowy marki Chico, kolor, zielonoczarny, torba, cena: 150 zł, tel: 695381 818
Sprzedam szczenięta Cockerspaniel, odbiórkoniec października, tel: 692 285 630
Sprzedam stolik pod RTV, cena: 50 zł, ławęrozkładaną, cena: 150 zł, tel: 609 371 540
Sprzedam spacerówkę laskę, cena: 50 zł, tel:609 371 540
Sprzedam ławę dębową, szklaną, tel: 609 496803
Sprzedam rower dla dziecka w wieku 37 lat.Prawie nowy, niezniszczony, boczne kółka,cena: 220 zł, tel: 793 002 435
Sprzedam meble młodzieżowe, łóżko oraz dy

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Wykończenia wnętrz:
układanie płytek i paneli,

malowanie itp.
Długoletni staż.
tel: 609 636 279
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wan, tel: 603 659 218
Sprzedam suknię ślubną, białą, rozmiar 42 nawzrost 170172, cena: 500 zł, tel: 781 635 797
Sprzedam sokowirówkę elektryczną, tel: 603478 475
Sprzedam klocki lego używane, tel: 725 879096
Sprzedam stół szklany 120/76, do tego 6krzeseł, cena: 300 zł, tel: 604 353 199
Sprzedam suknię ślubną 170 wzrostu , roz

miar 38/40 w całości biała wykańczana koronką, tren długi podpinany do tego bolerkokoronkowe krótkie i buty rozmiar 40, cena 300zł, tel: 604 353 199
Sprzedam stemple budowlane, cena: 5 zł/szt.,tel: 604 517 464
Sprzedam kabinę prysznicową z wanną z hydromasażem, 150x85 (sauna, hydromasaż,radio, możliwość podłączenia telefonu), wyślęzdjęcia na email, tel: 663 579 384
Sprzedam smartfon LG L5, nowy, nieużywany,2 lata gwarancji, cena: 500 zł, tel: 663 579 384
Sprzedam stolarkę holenderską, tel: 668 999236
Sprzedam betoniarkę 250l na siłę, tel: 668 999236
Sprzedam jamniczki miniaturki, tel: 692 194731
Sprzedam nowy rower Yukon Gtix, gwarancjaważna do 18.08.2014, cena: 500zł, tel: 662588 497
Sprzedam telefon Nokia N9, różowa, pełenkomplet, stan bdb, cena: 700 zł, tel: 725 081173
Sprzedam dachówkę karpiówkę firmy TONDACH, kolor czerwony. Posiadam 80m2 krycia + gąsiory i krańcowe dachówki, tel: 665012 008
Sprzedam nokie 6300, tanio, w zestawie telefon, ładowarka, kabel USB i karta 1gb, tel: 664843 033
Sprzedam suknię ślubną białą 1  częściową,rozmiar 34/36, wzrost 162165, dół prosty gorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona, z salonu po czyszczeniu. Możliwośćwysłania zdjęć na email lub osobistego obejrzenia w komisie w Ostrzeszowie, ul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam stół szklany dł. 120 szer.76 do tego6 krzeseł, cena: 300zł, tel: 694 353 199

Sprzedam meble pokojowe kolor olcha szer.3m, tel: 691 884 804
Sprzedam meblościankę w kolorze brązowymna wysoki połysk, do tego stolik, komplet wypoczynkowy tapicerowany w kolorze bordowym ( tapczan i 2 fotele) 4 krzesła również wkolorze bordowym, oraz bordowy dywan, firanka gratis, stan bdb, mało używane, możliwość wysłania zdjęć na maila lub obejrzenia w

Ostrzeszowie, cena: 1500 zł, tel: 795 139 369
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Sprzedam ziemie (jakość bdb), odbiór własnym transportem, tel: 696 026 719
Sprzedam rower damski używany, kola 26',cena 130 zł, tel: 730 269 312
Sprzedam zbiór monet 2zł, z lat 19952013,250 szt., tel: 697 013 255
Sprzedam drewno opałowe w wałkach o dł.1m, sosna lub liściaste, tel: 536 582 099
Sprzedam fotelik – nosidełko, stan bdb, tel:695 468 441
Sprzedam wózek głęboki+gondola+spacerówka, cena: 200 zł, tel: 695 468 441
Sprzedam ubranka dla dziewczynki rozm. 116– 152, cena: 5 zł/szt. Oraz buty w rozm. 20 do34, tel: 667 090 933
Sprzedam 77 szt. ubranek dla dziewczynki,rozm. 68 – 92, stan bdb, cena: 250 zł, tel: 667090 933
Sprzedam kuchenkę gazowo  elektrycznąMastercook + lodówkę Amica + mikrofalę,używane, tel: 603 478 475

Sprzedam komodę pod RTV, komodę podakwarium, ławę, tapczan, 2 fotele typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam drewno opałowe i kominkowe, cena: od 130 zł, dowóz gratis, tel: 609 134 282
Sprzedam frezy do drewna, tel: 600 971 785
Sprzedam małą meblościankę 2,80m,szafaubraniowa+witryna+stolik pod telewizor, tel:531 941 395
Sprzedam białą suknie ślubną, rozmiar 36,wzrost 165, welon i bolerko gratis, tel: 609 869

383
Sprzedam 22 zawieszki na ławki z białej organtyny z pomarańczową kokardą, tel: 609869 383
Sprzedam telewizor LG LED 32LE4500, Full

HD, tuner DVBT, USB, 4x HDMI, stan idealny,kupiony w 2011r, 32 cale, faktura VAT, cena:450 zł, tel: 693 769 144
Sprzedam koszyk wiklinowy na rower, montowany na kierownicę, nowy, dla dziecka do lat4, cena: 30 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Sprzedam wózek dziecięcy wielofunkcyjny,głębokospacerowy, z możliwością wpinaniafotelika, lekki, aluminiowy stelaż, waga ok12kg, kolor uniwersalny kremowo – beżowy,pompowane koła, stan bdb, cena: 700zł donegocjacji, tel: 888 696 160
Sprzedam materiały przygotowujące na studia medyczne (z instytutu we Wrocławiu), cena: 50zł, oraz materiały z 2 lat korepetycji zchemii rozszerzonej u znanego chemika, cena: 50zł, tel: 600 758 406
Sprzedam wiertarkę stołową WS15, cena: 1500 zł, tel: 726 395 177
Sprzedam ubranko do chrztu, rozm. 68 cm,sukienka, bolerko i kapelusz, cena: 35 zł, tel:667 090 933
Sprzedam dwa śpiworki dziecięce dla dzieckaw wieku od 1 msc. do 2go roku życia, cena:35 zł/ szt., tel: 667 090 933
Sprzedam łóżeczko z szufladą materacem wbdb stanie, cena: 150 zł, tel: 667 090 933
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3 + 2+ 2 duże pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo– brązowy, tel: 602 574 626
Sprzedam windy budowlane z dokumentacjątechniczną oraz windę żuraw obrotowy, tel:605 521 011
Sprzedam meblościankę z biurkiem, możliwość dowozu, tel: 695 910 482
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, cena: 130 zł, tel: 601 937 880
Sprzedam rower cyrkowy, jednokołowy, koła20&quot;, używany, cena: 50 zł, dzwonić po20:00, tel: 62 730 12 42
Sprzedam gry PC, 7szt, cena za zestaw: 30zł,po 17:00, tel: 790 286 531
Sprzedam iRobot PET series, na gwarancji,cena: 800 zł, tel: 796 856 115
Sprzedam Pianino Calisia, stan bdb, tel: 796856 114
Sprzedam zasilacz stacjonarny do CB Radio,13,8V 5A do 7A, stan jak nowy, działa z każdym samochodowym CB Radiem, cena: 110zł,tel: 793 611 945
Sprzedam rybki akwariowe, gupiki i molinezje,tel: 693 461 166
Sprzedam męską jesienną kurtkę skórzaną,duży rozmiar, tel: 607 483 023
Sprzedam pierzynę, tel: 607 483 023
Sprzedam piec węglowy, kuchenny, na wysokich nogach, tel: 667 770 224
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3, 2 + 2 duże pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo– brązowy, cena: 850 zł, tel: 62 574 626
Sprzedam piec C.O., 8 Kw, tel: 508 682 337
Sprzedam piec CO, 3,1KW, Viadrus, produkcjiczesiej, używany dwa miesiące, żeliwny, tel:62 731 11 74, 885 340 423

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zgubiono kluczyk do auta z brelokiem, uczciwego znalazcę proszę o kontakt: tel: 691 325998

16.09.2013r w okolicy Polleny lub punktu Cyfrowego Polsatu zgubiono dowód rej. Niemiecki od pojazdu VW Polo. Na uczciwegoznalazcę czeka nagroda, tel: 691 595 174
2 września w okolicy Rynku w Ostrzeszowiezgubiono klucz do samochodu marki Seat Leon. Uczciwego znalazcę proszę o kontakt, tel:601 391 863
Zaginęła mała sunia kundelek, rudy z oklapniętymi uszkami i białym krawacikiem pod szyją, w okolicach Siedlikowa, tel: 669 518 005

ODDAM / PRZYJMĘ
Przyjmę lub kupię magnetofon przenośny,szpulowy, tzw. reporterski, tel: 669 177 119
Przyjmę zużyty sprzęt elektryczny oraz lampowy i płyty winylowe, tel: 669 177 119
Przyjmę małego pieska, tel: 697 285 266
Oddam szczeniaczka w dobre ręce, nie będziezbyt duży gdyż jest pomieszany z jamnikiem,tel: 663 313 627
Poszukuję osoby na wspólny dojazd z okolicDoruchowa do Kępna. Praca od 917, tel: 881926 014
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie terenu na działce, tel: 697 514 605
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10 tys. sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555

Przyjmę ziemię, piasek, glinę, Ostrzeszów,dzwonić po 18, tel: 695 627 822
ZATRUDNIĘ

Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Firma Aquator poszukuje osoby uczącej się wtrybie zaocznym do pracy na parkingu. Obowiązki: wystawianie biletów parkingowych,przyjmowanie opłat za postój, obsługa kasy fiskalnej, pilnowanie porządku i czystości naparkingu. Praca od poniedziałku do piątku od7:0015:30, tel: 62 732 08 33
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię osobę do obsługi programu CADKUCHNIE, praca w Ostrzeszowie, tel: 600 97185
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawaczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958

Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do ob

sługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doświadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowo – magazynowej, wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych,mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomośćjęzyka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie, wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych, mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601 483283 w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doświadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839, dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882, proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy, tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia, tel. 697 806 775

Zatrudnię asystenta  projektanta, tel: 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Praca jako konsultantka w FM, wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju, tel: 882077 704

SZUKAM PRACY
Kierowca kategori B, C, T, operator koparkipodejmie pracę od zaraz tel: 530 405 298
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej naweekendy, tel: 726 533 576
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazsprzętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, doświadczenie w prowadzeniu pojazdów osobowych oraz dostawczych Busów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)

Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Grafik komputerowy z biegłą znajomością języka angielskiego szuka interesującej pracyna terenie Ostrzeszowa i okolic lub zdalnej,tel: 606 300 936
Kobieta w średnim wieku posiadająca ubezpieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789

Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, malarz, tel: 501 647 573
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:

693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie, tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym w Ostrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy: marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

Płytkarz wykona układanie
płytek w łazienkach,

kuchniach, salonach, itp.,
tel: 609 636 279

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

Poszukuję osoby do
wykańczania wnętrz z

doświadczeniem
tel. 665 288 014

USŁUGI W
ZAKRESIE

WYKAŃCZANIA
WNĘTRZ:

 montaż regipsów
 malowanie, tapetowanie
 montaż sufitów
podwieszanych

 adaptacje poddaszy

 układanie paneli
podłogowych

 glazura, terakota
 gładzie gipsowe
 ocieplenia
 tynki ozdobne
wewn., zewn.

 instalacje elektryczne
 usługi minikoparką
tel. 609 196 838

Poszukuję korepetytora
j. francuski

tel: 723 970 903

Poszukuję pracy w charakterzeopieki osób starszych lubsprzątania. Posiadam grupę.tel. 798 609 778
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położone

na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica

około 30 m². Mieszkanie wymaga
wykończenia. Działka 1 250 m².
Opcja kupienia całego domu.

Powierzchnia 79 m². Cena 1 20.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana
kamienica przy ul. Kościelnej w
Kępnie. Powierzchnia całkowita

420 m². Rewelacyjna
lokalizacja , olbrzymi potencjał
obiektu. Wysokość pomieszczeń

3,20 m. Klimatyzacja i
monitoring . Cena 1 .950.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt- Pieczyska pod
Wieruszowem. Pow. gruntu ok. 1
ha. Całość ogrodzona. Około

połowa terenu utwardzona tworzy
duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy 41 3
m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł. Tel: 603 09

88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800

m²) terenów zielonych.
Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m² w
świetnej lokalizacj i Kępna-

Osiedle Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku

wolnostojącego. Praktyczny
układ pomieszczeń. Cena najmu
800 zł netto + media. Kaucja
1 500zł. Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I

piętrze. N ieruchomość nadaje
się na handel, gastronomię i

inne usługi. Miejsca
parkingowe przy lokalu. Cena
3.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 78.000 zł. Do
negocjacj i . Dostępne różne

powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88.

Sprzedam bezczynszowe
dwupoziomowe mieszkanie 92 m2

w Baranowie obok osiedla
Murator. I stniej możliwość

wydzielenia dwóch mieszkań. I I i
I I I piętro. Parking przy bloku.

Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance, pow.
1 ,6 ha. Przeznaczenie: przemysł,

usługi, składy, magazyny,
działalność hurtową. W okolicy
obiekty produkcyjne i osiedle

domków jednorodzinnych. Cena
32zł/m² - 51 2.000 zł do negocjacj i .

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

.Sprzedam działkę budowlaną z
dużym potencjałem w

miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania

gospodarcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanalizacja-
nie wprowadzona na działkę.
Powierzchnia 3.700 m². Cena

50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym

rolniczo. Cena 21 0.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do
50 m² w Kępnie. Tel:

603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Parterowy dom- ul. Kąpielowa
w Ostrzeszowie. Stan

deweloperski. Pow. całkowita
domu 1 02 m². Wybudowany z

ceramiki, dach pokryty
dachówką ceramiczną. Do

centrum miasta zaledwie kilka
minut. Cena: 290.000 zł Tel.

603 09 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

W szkole: Hej, ty tam, pod oknem kiedy był pierwszy rozbiórpolski? Pyta nauczyciel. Nie wiem. A w którym roku była bitwapod Grunwaldem? Nie pamiętam To co ty właściwie wiesz?Jak chcesz zdać maturę? Ale ja tu tylko kaloryfer naprawiam.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania luksusowy dom
umeblowany o pow. 21 4m2 w
spokojnej okolicy. Działka o
pow. 61 2m2 z ogrodem
prowadzonym z dużą

starannością. Kępno , Baranów
Os. Murator. Cena 560.000zł.
Kupujący nie płaci Prowizj i .

Tel.880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.
1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Dla naszych
klientów

poszukujemy
ziemi rolnej
powyżej 2 h

oraz
mieszkania do
wynajęcia w
Ostrzeszowie

Do sprzedania grunt o pow
2,77 ha przy drodze na

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie

zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-

wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom parterowy na wsi 1 00
m2 z dużym ogrodem 2200m, i no-
wym garażem. Dom po całkowitej
renowacji . Salon z kominkiem i

aneksem kuchennym, CO + komin-
kowe. Po renowacji . Spokojna okoli-

ca blisko las, cena 270 tys. (do
negocjacj i )

tel. 603 678 857

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. użytkowej 1 00
m2 + poddasze nie-
użytkowe z możliwo-

ścią adaptacji ,
działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certy-

fikat - dom
energooszczędny,

wysoki standard. Lo-
kaliz.: okolice
klasztoru.

Cena: 560 tys. zł.
tel. 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Sprzedam dom jednorodzinny o
pow.1 00m2 na działce o
pow.1 232m2 położony w

Centrum Ostrzeszowa w cichej
i spokojnej okolicy. Media

prąd,woda,gaz,telefon,kanaliza
cja. Cena 220.000zł do

negocjacj i Tel.534 533 535

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica
zlokalizowana w samym
sercu Ostrzeszowskiego
Rynku Idealna się na

reprezentacyjną
siedzibę firmy, banku,
przychodnię, lokale
biurowe do wynajęcia
lub mieszkania.. Na

parterze lokal handlowy
Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do Sprzedania
działka o pow. 1 050
m2 Media prąd,

kanalizacja , woda,
gaz,telefon w

granicy. Otoczenie
nieuciążliwe.
Ukształtowanie
terenu płaskie.
Lokalizacja
Ostrzeszów.

Cena 79.800 zł
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-
wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-
reny na spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 389 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-
rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do wynajęcia komfortowy dom
o pow.1 34m2 urządzony z

podwójnym garażem Kępno,
Os.Murator 1 200zł/m-c + media

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 420 tys. do negocjacj i Tel
880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do wynajęcia lokal o pow. 260m2
usytuowany na parterze
budynku mieszkalnego

wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-c+

czynsz
Tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

SSPPRRZZEEDDAANNEE

SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do wynajęcia hala o pow.
1 600 m2

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE
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Staś, synek państwa Natalii iArtura Mazurkiewiczów zOstrzeszowa, ur. 30.09.2013 r.,waga 3260 g

Nikola, córeczka państwaIlony Adamskiej i ŁukaszaBarcikowskiego ze ZmyślonejParzynowskiej,ur. 30.09.2013 r., waga 3200 g

córeczka państwa Katarzyny iArkadiusza Kala zOstrzeszowa, ur. 02.10.2013 r.,waga 3280 g
Kacper, synek państwa Monikii Piotra Sznayder zKaliszkowic Kaliskich, ur.02.10.2013 r., waga 4190 g

Daniel, synek państwa Kamilii Konrada Rusnaków zCzarnegolasu, ur. 04.10.2013r., waga 4010 g
Hanna, córeczka państwaAgnieszki i RomanaPodgórskich z Ostrzeszowa,ur. 04.10.2013 r., waga 3030 g Zgodnie z wieloletnią tradycją

w Przedszkolu w Mikstacie 26
września 201 3 roku obchodzili -
śmy dożynki. Tym razem uroczy-
stość odbyła się w sali , gdyż
pogoda pokrzyżowała plany wy-
stępów plenerowych. Mimo to
dekoracje wykonane dzięki zaan-
gażowaniu rodziców i nauczycie-
lek znakomicie oddały charakter
tego dnia.

Na uroczystość zostali zaproszeni goście: burmistrz miasta igminy Mikstat Jacek Ibron iksiądz kanonik Krzysztof Ordziniak oraz wszyscy przedszkolacy irodzice gospodarzy dożynek, czylidzieci z grupy „Kubusiów”, „Wiewiórek” i „Żabek”. Dzieci pięcio isześcioletnie wystąpiły pod kierunkiem nauczycielek: Elżbiety

Wieteckiej, Iwony Kowalczyk iDanuty Kawałek.Publiczność miała okazję zapoznać się z obrzędami związanymize Świętem Plonów. W programiebyły piosenki i tańce ludowe przeplatane wierszami i refleksją „ilerąk potrzeba, aby mieć kawałekchleba”. Punktem kulminacyjnymuroczystości było wręczenie na rę

ce Pani dyrektor Ewy Biegańskiej,Pana burmistrza i księdza proboszcza darów pola, sadu i ogrodu.Uczestnicy zostali poczęstowani chlebem z tegorocznychzbiorów i pysznym ciastem drożdżowym przygotowanym przezmamy.Na zakończenie dzieci zaprosiłygości i pracowników przedszkolado tańca przy piosence „Miała baba koguta”, co wywołało ogólnąradość. A potem, jak to na dożynkach, wszyscy tańczyli przy ludowych piosenkach.Celem uroczystości dożynkowych było kultywowanie tradycjioraz wzbudzenie szacunku dochleba i pracy ludzi, dzięki którymgo nie brakuje.

Danuta Kawałek

„Plon niesiemy, plon z tych mikstackich stron”,czyli dożynki w Przedszkolu w Mikstacie
mikstat

Ewa, córeczka państwaElżbiety i MichałaKowalczyków z KaliszkowicOłobockich, ur. 05.20.2013 r.,waga 3200 g

Antoś, synek państwa Natalii iGrzegorza Ćwikła zDoruchowa, ur. 05.10.2013 r.,waga 3060 g

synek państwa Bogumiły iAndrzeja Ratajskich zKaliszkowic Kaliskich, ur.06.10.2013 r., waga 3230 g

Jakub i Bartosz,dzieci państwaAnny i ArturaKowalów zKolonii Osiek, ur.06.10.2013 r.,waga 3700 g i3700 g
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LEW

Miłość: Ten ty
dzień będzie pełen
zgrzytów, kłótni i

niejasnych sytuacji
między partnerami.
Zdrowie: Nie myśl teraz o diecie, a
jeśli już na niej jesteś, to koniecznie
ją zmień, bo efekt jojo murowany.
Pieniądze: Niespodziewany przy
pływ gotówki na koncie poprawi ci
nastrój, ale pamiętaj  pieniądze
szczęścia nie dają.

WAGA
Miłość: Zaplanuj z
partnerem wyjazd
w wasze ulubione

miejsce. Wokół sa
motnych Wag zrobi

się wianuszek adoratorów. Tylko
pozazdrościć.
Zdrowie: Z twoim układem moczo
wym nie jest dobrze, może czas
zdecydować się na wizytę u spe
cjalisty.
Pieniądze: Możliwa niewielka wy
grana na loterii lub inna niespo
dziewana gotówka.

KOZIOROŻEC
Miłość: Koziorożce
w związkach po
czują się spełnio

ne, natomiast
samotne osoby spod tego znaku
mają dużą szansę na flirt.
Zdrowie: Zwróć uwagę na swoje
oczy i na to, że coś z nimi jest
ostatnio nie tak, lepiej wybierz się
do okulisty.
Pieniądze: Szykują się niespodzie
wane wydatki, ale nie obawiaj się,
bo zbytnio nie obciążą twoich
oszczędności.

BYK
Miłość: Czeka cię
kolacja przy świe
cach, ale uważaj,

bo ktoś z przeszło
ści będzie chciał zbu

rzyć tę sielankę.
Zdrowie: Zadbaj bardziej o swoje
nerki, które już od dłuższego czasu
dają o sobie znać.
Pieniądze: Czekają cię niewielkie
wydatki, ale jesteś przygotowany
na to, więc sobie poradzisz.

RYBY
Miłość: Zadbaj o
swoje relacje z
partnerem, które

ostatnio odstawiłeś
na boczny tor.

Zdrowie: Jesień ci nie służy, czu
jesz się ospały i zmęczony, ale to
nie powód, żeby się odcinać od
świata.
Pieniądze: Czeka cię spory wyda
tek, ale pod koniec tygodnia być
może znajdzie się odrobina gotówki
na wyjście we dwoje.

PANNA
Miłość: Panny w
związkach będą
czuły się spełnione,

a zarazem docenione
przez swoich partnerów. Samotne
osoby spod tego znaku mają szan
se na odnowienie znajomości z
przeszłości.
Zdrowie: Zwróć większą uwagę na
burzę hormonów w twoim organi
zmie.
Pieniądze: stabilizacja finansowa,
ani wzlotów ani upadków.

RAK
Miłość: Będziecie
wspominać stare

czasy, co jeszcze
bardziej zacieśni waszą więź. Sa
motne Raki mają szanse na pozna
nie wymarzonego partnera.
Zdrowie: Twój układ odpornościo
wy nie jest w najlepszej kondycji, a
to oznacza, że możesz złapać ja
kiegoś wirusa.
Pieniądze: Lepiej zaoszczędź coś
w tym tygodniu, bo czekają cię nie
spodziewane wydatki.

STRZELEC
Miłość: W związ
kach szykują się
rewolucje. Samot
ne Strzelce są
otwarci w nawiązy

waniu znajomości, mają duże
szanse na poznanie kogoś.
Zdrowie: Ostatnie przeziębienie
dość mocno cię trzyma i nie chce
odpuścić, może lepiej dolecz się,
aby uniknąć powikłań.
Pieniądze: Zdrap zdrapkę lub wy
ślij los na loterii, możliwe, że tym
razem ci się powiedzie.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Twoje po
mysły pomogą
wprowadzić świe

żość w uczuciach,
szykuje się miła rozmowa z partne
rem. Samotne Bliźnięta natomiast
będą bujały w obłokach, ale to do
niczego nie prowadzi...
Zdrowie: Czas zafundować sobie
odrobinę relaksu, może jakiś kurort
spa?
Pieniądze: Możliwe wygrane na lo
terii, ale żeby wygrać, trzeba grać.

SKORPION
Miłość: W sferze
uczuciowej może

nastąpić okres
przemian. W czasie

planowanej podróży samotne Skor
piony mogą nieoczekiwanie rozpo
cząć nowy związek.
Zdrowie: Jesień ci nie sprzyja i
całkiem możliwe przeziębienie, któ
re źle zniesie twój organizm.
Pieniądze: Przypływ gotówki na
początku tygodnia, ale niestety pod
jego koniec spore wydatki.

BARAN
Miłość: Nie po
zwól, aby w twój

związek wkradła się
monotonia. Zafundujcie sobie odro
binę szaleństwa.
Zdrowie: Trochę sportu nikomu
jeszcze nie zaszkodziło, a więc po
biegaj, idź na spacer czy na basen,
a na pewno uda ci się uniknąć
przeziębienia.
Pieniądze: Możliwy przypływ nie
spodziewanej gotówki, na którą
pracowałeś już od dłuższego cza
su.

WODNIK
Miłość: Szykują
się poważne zmia
ny w twoim związ

ku, ale spokojnie,
będą one jak najbardziej korzystne i
zadowalające dla was obojga.
Zdrowie: Trzymaj nerwy na wodzy,
bo źle wpływa to na twój układ ner
wowy.
Pieniądze: Stabilizacja finansowa,
która pozwoli ci zaoszczędzić, być
może na jakiś długo odkładany wy
jazd we dwoje.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 30

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiazanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 29 : Za mało to tyle co za dużo.

Talon na paliwo
wygrał Jerzy

Sobczak z Kobyla
Góry
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Redakcja zastrzega sobie prawo decy
zji o druku nadesłanych materiałów,
dokonywania skrótów i adiustacji tek
stów oraz listów nadesłanych do Re
dakcji. Za treść zamieszczanych re
klam, ogłoszeń i listów Redakcja nie
ponosi odpowiedzialności. Materiałów
nie zamówionych nie zwracamy. Wzo
ry i projekty reklam pozostają własno
ścią Redakcji.

W ubiegły weekend do „Cari-
tasu” w Przedborowie zje-

chali harcerze z całego powiatu
ostrzeszowskiego. Był to pierwszy
tego rodzaju zjazd Hufca Ziemi
Ostrzeszowskiej , na który przyby-
ły drużyny m. in. z Mikstatu,
Ostrzeszowa, Grabowa, Krasze-
wic, Bierzowa czy Czajkowa.

Trzydniowy zjazd poświęconybył zajęciom z wiedzy harcerskiej.

Uczestnicy wzięli udział w zajęciach z prawa harcerskiego, prawidłowego rozkładania namiotów,strzelania, a także prawidłowegonoszenia munduru. W sobotę, podniu pełnym atrakcji, wszyscy spotkali się przy wspólnym ognisku.Obóz trwał do niedzieli, w tymdniu rano wszyscy harcerze spotkali się na mszy polowej, po którejbyła nauka musztry. Na zakończenie zjazdu Hufca Ziemi Ostrzeszowskiej odbył się apel końcowy.Organizacja biwaku podyktowana była otrzymaniem stopnia in

struktorskiego. Nowi kandydacisprawdzając swoje umiejętności wwielu zadaniach, w tym także w organizacji tego typu spotkania, mająszansę otrzymania stopnia przewodnika. – Jestem tutaj najstarszy,staram się nie wtrącać, obserwuję zboku, a jeżeli coś trzeba, pomogęczy doradzę. Jestem pod wrażeniem, bo całą imprezę zorganizowali sami i, jeśli wszystko wyjdzie,będzie przyrzeczenie instruktorskie– mówił Mariusz Ciechanowski,drużynowy Trzeciej Drużyny HarcerskoPożarniczej z Mikstatu im.Powstańców Wlkp.W sumie spotkanie zebrało 80osób. Organizatorami byli młodziludzie. Atrakcji nie zabrakło i caływeekend był wypełniony, zajęcia mi, zabawą i nauką, czyli przyjemne z pożytecznym. Komendantka obozu MarlenaCiomek pytana o pomysł na zjazdodpowiedziała. – Ludzie z Hufcamało się znają, taki obóz to okazjado lepszego poznania się harcerzyz różnych okolic. Zależy nam, abywszyscy ci młodzi ludzie mieliokazję do lepszej integracji ze sobąi dobrej zabawy – mówiła.Niewykluczone, że zjazdy będąkontynuowane w latach następnych.
Magda

Zjazd harcerzy
przedborów

2 4 września 201 3 roku mło-
dzież klas gastronomicznych z

ZS nr 1 zwiedzała pawilony wysta-
wiennicze Polagra Gastro oraz
Smaki Regionów na Międzynaro-
dowych Targach Poznańskich.

Na Polagra Gastro mogli zobaczyć pełną ofertę skierowaną dobranży gastronomicznej, czyli wyposażenie i sprzęt zaplecza kuchennego, wyposażenie sal restauracyjnych i barów, akcesoria gastronomiczne, sprzęt do serwowania kawy, artykuły cukiernicze i piekarnicze. Mieli również okazję spróbować potraw przygotowanychspecjalnie na tę okazję.Natomiast w części targówSmaki Regionów na stoiskach poszczególnych województw prowadzona była sprzedaż i degustacjaregionalnych smakołyków: pierogów z soczewicą, oscypków i słynnych rogali świętomarcińskich.Ostatnim etapem wycieczki byłudział w KULINARNYM PUCHARZE POLSKI. W jury tegokonkursu zasiadły kulinarne autorytety polskiej gastronomii. Młodzież mogła podziwiać pracę

profesjonalistów i zazdrościć tym,którzy stanęli na podium.Nasi technicy gastronomii teżmogli wykazać się podczas trwającego Kulinarnego Pucharu Polski,dzięki czemu uczeń czwartej klasy,Michał Jurkiewicz, wygrał dlaszkoły półroczną prenumeratę miesięcznika „Food Service" oraz nagrody rzeczowe. Przyszli adepcisztuki kulinarnej cieszyli się, żemogli uczestniczyć w tak wielkimwydarzeniu branży gastronomicznej. Wszyscy z wycieczki eduka

cyjnej wrócili zadowoleni orazbogatsi o nową wiedzę i doświadczenie, które na pewno pomoże imlepiej przygotować się do egzaminu zawodowego, ponieważ ich poprzednicy wysoko zawiesili impoprzeczkę. Gastronomicy z Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie wostatnich dwóch latach uzyskali100% zdawalność tego egzaminu.
EK

Udział gastronomików z Zespołu Szkół Nr 1 wMiędzynarodowych Targach Polagra Gastro 2013
nasze strony w innych stronach
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plebiscyt na

NAJLEPSZEGO NAPASTNIKA
SEZONU 2012/2013 POWIATU

OSTRZESZOWSKIEGO
WYGRAŁ:

Tytuły wicemistrzów oraz rekord Wielkopolski w
sześcioboju – przywieźli z Mistrzostw Polski

Młodzików w Lekkoatletyce – Małego Memoriału
Janusza Kusocińskiego – zawodnicy klubu LKS Or-
kan Ostrzeszów.

Zawody odbywały się w dniach 28  29 września w
Radomiu. Klub LKS Orkan Ostrzeszów reprezento
wali: Mikołaj Jakóbczak z Mąkoszyc (sześciobój),

Szymon Drabent z Siedlikowa (600m) i Sebastian
Kozica z Kraszewic (600m).
Mikołaj i Szymon zdobyli tytuł Wicemistrza Polski w
swoich konkurencjach. Dodatkowo Mikołaj Jakób
czak ustanowił rekord Wielkopolski w sześcioboju.
Mikołaj i Sebastian to podopieczni trenera Dawida
Sobieraja, Szymon trenuje pod okiem Jana Fusa.

Źródło: powiatostrzeszowski.pl

Sukcesy Orkana ostrzeszówZAPROSZENIESerdecznie zapraszamy Panie w różnym wieku na
bezpłatną gimnastykę i Nordic Walking  spacer z

kijkami. Zajęcia prowadzone są na świeżym powie
trzu pod okiem doświadczonego fizjoterapeuty. W
ramach zajęć realizowana jest gimnastyka ogólno
usprawniająca, ćwiczenia poprawiające koordynację
wzrokowo ruchową, ćwiczenia dla zdrowego kręgo
słupa i Nordic Walking. Spotkania odbywają się na
stadionie w Ostrzeszowie dwa razy w tygodniu we

wtorki i czwartki i godzinie 15:45. Gwarantujemy, że
czas poświęcony na aktywność fizyczną nie będzie

stracony, a organizmy naszych uczestniczek nabiorą
nowych sił witalnych. Chętne Panie prosimy o kon

takt pod nr tel.:604987269 lub 728454709
Zapraszamy

P I Ł K A N O Ż N A
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Kto to jest listonosz?Zapytaliśmy dzieci z Przedszkola Publicznego w Mikstacie

Taka pani rozkłada panom listo
noszom do środka torby listy. By
łam na poczcie. Tam się wysyła
listy i paczki. Żeby wysłać list naj
pierw trzeba nakleić znaczek. Na
znaczku są takie falbanki. Znam
jednego listonosza, ale nie wiem,
jak ma na imię.

Dostarcza listy, różne paczki i inne
rzeczy. Bierze je z poczty. Tam
podchodzi się do pań, płaci się w
okienku, a za kilka dni listonosz
dostarcza paczkę. Listy wrzuca do
auta, a potem nosi je w torbie i da
je tym, do których są wysyłane.
Ma granatowy mundur: bluzkę,
spodnie i czapkę.

JJeessssiiccaa,, 66 llaatt
Listonosz rozdaje listy. Bierze je z
poczty, bo one tam trafiają. Na li
stach są znaczki. Naklejałam już
znaczek, był kwadratowy, na
brzegach miał trójkąciki. Mój tata
jest listonoszem. Na czapce i na
kurtce ma znak listonosza. Cho
dzi po domach i daje ludziom li
sty.

Listonosz rozdaje różne gazety, ko
perty. Listonosz może być czyimś
tatą. Wrzucałam już list do skrzyn
ki. Taka skrzynka jest długa, z taką
dziurą. Wisi na uliczce przed do
mem. Potem przychodzi mama, ta
ta lub dziadek i zabierają te listy, a
potem w domu czytają, co jest w
nich napisane.

Listonosz przynosi listy, które
wcześniej ludzie zanoszą na
pocztę. Ma torebkę na szyi i
czapkę ze znaczkiem. Na po
czcie wysyła się listy. Skrzynka
pocztowa jest czerwona i stoi
przed pocztą. W domu też mam
taką skrzynkę i tam listonosz
wrzuca listy, które później są
wyjmowane.

JJuullkkaa,, 66 llaatt JJuullkkaa,, 66 llaattAAggaattkkaa,, 66 llaatt GGaabbrryyssiiaa,, 66 llaatt

Rola poczty i listonosza w dzisiejszym świecie

Uważam, że w dzisiejszym świe
cie rola poczty i listonosza jest
bardzo ważna, ponieważ wszyst
ko dzieje się poprzez Internet i
często zapominamy o podstawo
wej drodze listów – przez pocztę.
Ja bardzo się cieszę, kiedy do
staję od listonosza pocztówkę, a
nie tylko zdjęcie, które wysyłane
jest emailem, i dla mnie rzeczy
wiście ma to dużo większą war
tość, bo ktoś to musiał dla mnie
napisać, dostarczyć do poczty,
która musiała przekazać to listo
noszowi i on z kolei musiał wrę
czyć ją mi. Wiem, że ta przesyłka
skierowana jest bezpośrednio do
mnie i żebym mogła ją otrzymać,
musiało się starać dużo osób.
Rola listonosza jest w dzisiej
szym świecie jakby bardziej szla
chetna, zaszczytna niż dawniej,
kiedy nie było poczty elektronicz
nej i smsów.

Na pocztę praktycznie nie cho
dzę, gdyż wszystkie rachunki
opłacam w punkcie finanso
wym. Wyjątkiem jest tutaj od
biór paczek, po które udaje się
raz w miesiącu. Poczta z całą
pewnością jest bardzo potrzeb
na. Wydaje mi się, że w dzisiej
szych czasach jest ona lepiej
rozwinięta. Przede wszystkim
nie ma kolejek. Ludzie płacą ra
chunki w odpowiednich punk
tach lub przez Internet. Praca
listonosza z pewnością jest
trudna, chociażby biorąc pod
uwagę uciążliwe psy, które pil
nują swoich domostw, choć
obecnie w wielu domach są
skrzynki, bez potrzeby wcho
dzenia na podwórko.

JJuussttyynnaa WWiieecczzoorreekk,,ssttuuddeennttkkaa ffiilloollooggiiiippoollsskkiieejj
Poczta jest bardzo ważna. To
kontakt ze światem. W dobie
Internetu trochę tradycji nie za
szkodzi. Jeżeli przyjdzie trady
cyjny list, przesyłka, chociaż są
firmy kurierskie, to jest to na
wiązanie do przeszłości. Mimo
postępu cywilizacyjnego dobrze
by było, żeby poczta pozostała,
przetrwała. Listonosz jest oso
bą charakterystyczną dla dane
go obszaru, wiadomo, że ma
on swoje tereny obsługiwania i
jest to osoba, która jest raczej
szanowana przez społeczeń
stwo danej miejscowości, jeżeli
robi to dobrze i z zamiłowa
niem. Listonosz jest ważny i
spełnia bardzo ważną funkcję.
Ponadto ponosi dużą odpowie
dzialność, również materialną.

BBaarrbbaarraa KKlleeiibbeerr,,bbeezzrroobboottnnaa
RRyysszzaarrdd BBiieell,,pprroowwaaddzzii wwłłaassnnąąddzziiaałłaallnnoośśććggoossppooddaarrcczząą

To jest dział, którego nigdy bym
nie zamykał i zawsze powinien ist
nieć. Czasy elektroniki, telefonów
komórkowych, emaili, itp. uwa
żam za przesyt i łatwiznę. Kiedyś
napisało się list na kolorowym pa
pierze, w pachnących kopertach,
czekało się na odpowiedź od uko

chanej osoby, a dzisiaj wszystko
ginie. Człowiek pisząc list miał ta
ką wyobraźnię, aż pulsował tym
wszystkim i do tego służył właśnie
listonosz. Poczta ma swój urok.
Ostatnio niejednokrotnie piszę listy
ręcznie. To jest fajna sprawa iść
na pocztę, przykleić znaczki, wy
słać list, a później czekać na taką
samą odpowiedź. W esemesie czy
wpisach na portalach społeczno
ściowych nie ma żadnej bajki.
Każdy ma do tego wgląd. Więk
szość rzeczy, mimo obecności ku
rierów, nadal przesyłanych jest
pocztą. Listonosz przenosi tony
przesyłek, poza tym narażony jest
na niebezpieczeństwo, np. przy
roznoszeniu różnych świadczeń
pieniężnych, ten człowiek zawsze
chodzi sam.

MMiirroossłłaawwBBoorrkkoowwsskkii,,mmuuzzyykk

Szymon z Kaliszkowic Kaliskich
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